
Rīkojums par pārgrozībām Rīgas papildu
karaklausības komisijā.

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa dāvinājumu
savai dzimtai skolai — 46 latviešu au-
toru darbus, kurus Kultūras fonds bija
skaisti iesējis, 29. janvārī uz Bērsmuižas
pamatskolu noveda prezidenta sekretārs
Cimmermanis. Līdz ar grāmatām skolai
aizveda Ministru prezidenta dāvāto Sal-
dava gleznu: „Labības kulšana". Vērtīgai
Ministru prezidenta balvai savai pirmajai
pamatskolai bija pievienotas dāvinātāja
un Kultūras fonda domes vēstules. Mi-
nistru prezidents savu vēstuli adresējis
skolas priekšniekam, un tā skan: ,,Ļofi
godāts Galiņa kungs. Sakarā ar Kultūras
fonda domes 28. janvāra attiecīgo ietei-
kumu, nosūtu Jums dažas grāmatas Jūsu
vadītās Bērsmuižas skolas bibliotēkai un
Saldava gleznu ,,Labības kulšana" —
vecākās klases telpu izdaiļošanai. Svei-
cinu Jūs un Jūsu līdzdarbinieces un
Bērsmuižas skolas skolēnus un -noveļu
visiem labas darba sekmes. Kārlis Ul-
manis, Ministru prezidents."

Kultūras fonda domes pavadvēstuli
bija parakstījis izglītības ministrs prof.
Dr L. Adamovičs un fonda darbvedis
Celms. Vēstulē teikts: „baskaņa ar s. g.

28. janvāra Kultūras fonda domes lēmumu,
nosūtām Ministru prezidenta un Kultūras
fonda domes priekšsēdētāja Kārļa Ulmaņa
kunga savai pirmajai, Jūsu pārzināmai
Bērsmuižas pamatskolai dāvātās grāmatas
no 46 autoriem, 84 sējumos, kuras Kul-
tūras fonds atzīst par ļoti vērtīgām un
ievietojamām Bērsmuižas pamatskolas
bibliotēkā. Bez tam Ministru prezidents
Ulmaņa kungs līdz ar minētajām grāma-
tām nosūta arī Saldava gleznu ,,Labības
kulšana" skolas telpu izdaiļošanai."

Ministru prezidenta sekretārs Cimmer-
manis ar dāvanām Bērsmuižas pamat-
skolā ieradās tanī laikā, kad notika
dziedāšanas stunda. Skolas audzēkņi par
dāvanām bija pārsteigti un priecīgi.
Dāvanas saņemot, skolas pārzinis Galiņš
pateicās grāmatu atvedējam un sirsnīgos
vārdos lūdza nodot Ministru prezidentam
sveicienus un pateicību no viņa dzimtā
pagasta skolēniem un audzinātājiem.
Pēc tam skolas pārzinis uzrunāja sapul-
cējušos audzēkņus, norādot uz Ministru
prezidenta Ulmaņa sevišķo uzmanību un

goda parādīšanu Bērsmuižas pamatskolai,
neskatoties uz saviem lieliem pienāku-
miem valsts jaunradīšanas darbā.

*
Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa

draudzīgais aicinājums ziedot grāmatas un
radio aparātus, gleznas un mākslas priekš-
metus savām skolām, baznīcām un bied-
rībām atradis sabiedrībā dzīvu atbalsi.
Kultūras fondā jau ienākuši pirmie zie-
dojumi. Universitātes rektors Auškaps
ziedojis vērtīgu grāmatu komplektu savai
skolai Baižkalnā. Tāpat rūpnieks Ēren-
preiss Kultūras fonda rīcībā nodevis
Ls 250,—, lai par tiem iegādātu latvju
dainas, Ministru prezidenta rakstus un
radio aparātu, kuri nododami viņa pirmai
skolai. Zvejniecības nodaļas vadītājs
Miezis ziedojis 104 grāmatas Ropažu
skolai. Nepaiet neviena stunda, ķad kāds
gan no provinces, gan Rīgas nepieprasītu
Kultūras fondam pa tālruni padomu, kā
ziedojumu vislabāk! izdarīt. Arī skolu
departaments devis uzaicinājumu visiem
skolotājiem ziņot par grāmatu kustību uz
vietām. Grāmatas, kuras Kultūras fondam
būs nodotas neiesietas, Kultūras fonds
iesies glītos sējumos saviem līdzekļiem.

Lauku pamatskolām ziedojuši: Valters
un Rapa — 3000 grāmatas, kuras izdalīs
tām tautskolu bibliotēkām, kas nebūs
saņēmušas personīgus dāvinājumus; grā-
matu izdevējs Rapa ziedojis 100 sējumus
Tērvetes skolai, J. Grīns dāvājis 100 grā-
matas Biržu pagasta tautas bibliotēkai,
bet Ansis Gulbis Lapmežciema bibliotēkai
100 sējumus. Kultūras fondam turpina
ienākt arī gleznas un citi mākslas darbi
lauku pamatskolu izdaiļošanai.

Kultūras fonds aizrāda grāmatu dāvi-
nātājiem, lai nedāvina mazvērtīgus tul-
kojumus, kas izdarīti steigā, saīsināti un
neatbilst grāmatu autoru oriģināldarbiem.
Bez tam sakarā ar Ministru prezidenta
aicinājumu skolu departaments uzdevis
visiem tautskolu pārziņiem visdrīzākā
laikā ziņot par ienākušiem grāmatu zie-
dojumiem uz vietām. Tas darīts tamdēļ,
lai nenotiktu pārpratumi un viena skola
nesaņemtu vairākus viena autora darbus
ar vienādu nosaukumu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Grozot savu 1934. g. 26. novembra
6905. rīkojumu („Vald. Vēstn." 1934. g.
273. num.) par Rīgas papildu karaklau-
sības komisijas priekšsēdētāju pulkveža-
leitnanta Bērziņa vietā, sākot ar š. g.
1. februāri, ieceļu Zemgales divīzijas štāba
pulkvedi-leitnantu L. k. o. k. Sinātu.

Pamats. Karaklausībaslikuma43.pants.

Rigā, 1935. g. 29. janvārī. 821.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Armijas štāba priekšnieka II palīgs
ģenerālis Francis.

Instrukcija par zirgu pasēm un zirgu reģistrēšanu.
(Izdota uz pagaidu noteikumu par zirgu pasēm un tirgošanos ar zirgiem

1. p. pamata — (Lik^ kr. 1921. g. 65).

1. Zirgus reģistrē un pases izdod uz laukiem pagastu valdes un pilsētās pilsētu
valdes saskaņā ar 1921. g. 15. marta pagaidu noteikumiem par zirgu pasēm un
tirgošanos ar zirgiem un šo noteikumu vēlākiem pārgrozījumiem (Lik. kr. 1921. g. 65,
1923. g. 86 un 1934. g. 292).

2. Kumeļi līdz divi un pus (2 1 2 ) gadu vecumam viņu īpašniekiem jāpieteic
(jāreģistrē) vietējā pašvaldības iestādē pēc kumeļa audzināšanas vietas 14 dienu
laikā, skaitot no kumeļa dzimšanas vai pirkšanas laika.

3. Kumeļu pieteikšana izdarāma, iesniedzot pašvaldības iestādei īpašnieka
parakstītu reģistrācijas lapu pēc Iekšlietu ministrijas izstrādāta parauga (1. pielikums)
divos eksemplāros, no kuriem pirmais eksemplārs uzglabājams pašvaldības iestādē,
bet otrs eksemplārs ar pašvaldības iestādes parakstu par pirmā eksemplāra saņem-
šanu izsniedzams atpakaļ kumeļa īpašniekam.

4. Kumeļu pārdodot, pārdevējs nodod pircējam kumeļa reģistrācijas lapu ar
savu parakstu par pārdošanu un par to rakstiski paziņo 14 dienu laikā pašvaldības
iestādei, kur kumeļš reģistrēts, uzrādot pircēja vārdu, uzvārdu un dzīves vietu.
Pircējs kumeļu reģistrē 14 dienu laikā savā pašvaldības iestādē šīs instrukcijas 2.
un 3. pantā norādītā kārtībā, pieliekot pārdevēja līdzdoto reģistrācijas lapu.

Kumeļam nobeidzoties, īpašnieks par to paziņo 14 dienu laikā pašvaldības
iestādei ar uzrakstu uz reģistrācijas lapas.

5. Kad kumeļš sasniedzis 2\l2 gadu vecumu, tā īpašniekam 14 dienu laikā
jāizņem vietējā pašvaldības iestādē zirga pase.

6. Zirgu pases izdod izturīgas grāmatiņas veidā pēc Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta izstrādāta un apstiprināta parauga.

Piezīme. Līdzšinējās zirgu pasu grāmatiņas derīgas lietošanai.

7. Pašvaldības departaments apgādā un izsniedz zirgu pasu grāmatiņas pret
samaksu pagastu valdēm caur apriņķu lauku pašvaldību vecākajiem un pilsētu val-
dēm — tieši. Pagastu valdes pieprasījumus par vajadzīgo pasu daudzumu iesniedz
apriņķu lauku pašvaldību vecākajiem. Apriņķu lauku pašvaldību vecākie un pilsētu
valdes iemaksā Latvijas bankā vai viņas nodaļās, Pašvaldības departamenta depo-
zītā, pasūtāmo grāmatiņu vērtību un bankas kvīti reizē ar pasūtījumu iesūta
departamentam.

8. Apriņķu lauku pašvaldību vecākie saņemtās pasu grāmatiņas izsniedz sava
apriņķa pagastu valdēm pieprasītā daudzumā pret parakstu. Zirgu pasu izsniegšanu
pagastu vaidēs uzrauga apriņķu lauku pašvaldību vecākie, bet pilsētu valdēs —
Pašvaldības departaments.

Piezīme. Pagastu valdes par katru notecējušu pusgadu, t. i. uz 1. janvāri un
1. jūliju iesniedz apriņķu lauku pašvaldību vecākajiem pārskatus par
zirgu pasu grāmatiņu apgrozību. Apriņķu lauku pašvaldību vecākie pār-
skatus sakopo un līdz mēneša 15. datumam iesūta Pašvaldības departa-
mentam, uzrādot katru pagastu atsevišķi un kopsavilkumā. Pilsētu valdes
pārskatus par minēto laiku iesūta tieši Pašvaldības departamentam. Pār-
skatos jāuzrāda pasu grāmatiņu atlikums uz 1. janvāri vai 1. jūliju,
pārskata laikā saņemtais, izsniegtais, bojātais un atlikušais grāmatiņu
skaits (2. pielikums). Par līdzšinējām, krājumā esošām pasu grāmatiņām
pārskati iesūtāmi atsevišķi.

9. Pašvaldību iestādes, izsniedzot pases zirgu īpašniekiem, var ņemt pie pases
grāmatiņas izgatavošanas maksas arī vēl kancelejas izdevumu atlīdzību par labu
pašvaldībai, bet ar tādu aprēķinu, lai grāmatiņas maksa un atlīdzība kopā nepār-
sniegtu Ls 0,60.

10. Zirga pasē ziņas jāieraksta pēc rūpīgas pārbaudīšanas. Zirga īpašniekam
jāierodas pie pašvaldības iestādes ar zirgu un zirga agrākiem dokumentiem, kā: ku-
meļa reģistrācijas lapu, agrāko pasi vai muitas dokumentiem (pie ārzemēs pirktiem
zirgiem). Pagasta valde izmēro ar speciālu mēru zirga augstumu pie skaustuves
centimetros un " noteic tā spalvas krāsu pēc pieliktā krāsu "apraksta (3. pielikums).
Zirgu vecumu nosaka pēc dokumentiem vai speciālista rakstiska atzinuma. Uz īpaš-
nieka vēlēšanos pasē ievietojama zirga fotogrāfija.

Piezīme. Ārzemēs pirktiem zirgiem jāizņem pases 7 dienu laikā, skaitot no
zirga pārvešanas pār robežu un nomuitošanas, pie kam jāuzrāda zirga
ārzemes pase, ja tāda ir, veterinārārsta apliecība, muitas kvīts un plombē.
Muitas plombē noņemama, bet augšminētie dokumenti uzglabājami pases
izdevējas iestādē, atzīmējot uz tiem izdotās pases numuru.

11. Zirgi ar citās pašvaldības iestādēs izdotām pasēm 14 dienu laikā jāre-
ģistrē to īpašnieku jaunajā dzīves vietas pašvaldībā, kura iestāde, vajadzības gadī-
jumā, pārliecinās par pases un pasē ierakstītu ziņu pareizību.

12. Pašvaldības iestādes raksta par zirgu pasēm reģistrācijas grāmatu pēc dota
parauga. Dokumenti, uz kuru pamata pases izdotas, uzglabājami pašvaldības iestādēs.

13. Ierosināt noteikumu un šīs instrukcijas pārkāpēja saukšanu pie atbildības
piekrīt policijai un pašvaldības iestādēm.

14 Ar šo atcelta instrukcija par zirgu pasēm un zirgu reģistrēšanu un tās
pārgrozījumi („Vald. Vēstn." 1925. g. 51. num. un 217. num.. 1928. g. 283. num.
un 1935. g. 14. num.).

Še klāt trīs pielikumi.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī. 100774.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Pašvaldības departamenta direktors J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 "mēn 6,— '/2 gadu • • • 10,—
1 „ ..... 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 i numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Latvijas valdības jgg> oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^B^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
%^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^pl2||pPfP^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 HP Atvērts no pulksten 9—3

Ministru prezidenta pateicība.
,,Izsaku savu izjusto paldies visiem, kas š. g. 28. janvārī man sūtījuši svei-

cienus manā vārda dienā.

Šie sirsnīgie apsveikumi, kas nākuši no tuviem un tāliem suminātajiem, man
sagādājuši iepriecinājumu un devuši gandarījumu manā darbā."

K. Ulmanis,
Ministru prezidents.

Instrukcija par zirgu pasēm.
Muitas departamenta rīkojums.

8. rīkojums
1935. g. 26. janvārī.

Ievedmuitas atmaksas noteikumu
atcelšana.*)

Ar šo atceļu noteikumus:
8) Ievedmuitas atmaksa par ādām, ka;

izlietotas eksportēto dzensiksnu un kontin
bikšu un siksnu izgatavošanai (rīkojumi
1929. g. 229 un 269 un 1931. g. 191
izsludināti „Valdības Vēstneša" 1929. g
203. un 243. un 1931. g. 251. num.).

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

*) Skat. 1935. g. 6. rīkojumu, izsiud. ,.Valdība;
Vēstneša" 1935. g. 20. numurā.



I pielikums pie instrukcijas 3. panta.

1 eksemplārs. . 11 eksemplārs.

pilsētas . , . P'lsētas M s
feiāsTa Valdei plšīSaValdei

Lūdzu reģistrēt man piederošo kumeļu. Lūdzu reģistrēt man piederošo kumeļu,

īpašnieka . īpašnieka
vārds i vārds
uzvārds uzvārds ~

Dzīves vieta: Dzīves vieta:
pagasts, pilsēta pagasts, pilsēta

māja māja
īpašnieka pases N° īpašnieka pases N°

izdota no izdota no
kad kad

Kumeļa pazīmes: Kumeļa pazīmes:
1) dzimums _ 1) dzimums
2) spalvas krāsa (saskaņā ar krāsu ap- 2) spalvas krāsa (saskaņā ar krāsu ap-

rakstu) - rakstu)
3) suga 3) suga
4) dzimšanas laiks: 4) dzimšanas laiks:

19 g mēn d. I9 8 mēn d-
5) sevišķas pazīmes 5) sevišķas pazīmes

īpašnieka paraksts īpašnieka paraksts

^ men Reģistrācijas lapas I eksemplāru saņēma
pilsētas . ,-valdepagasta

(z 'mogs) 19 g mēn d.
N°

(Zīmogs)

Paraksts

II pielikums pie instrukcijas 8. p. piezīmes.

Pārskats par zirgu pasu apgrozību

no 19 g līdz 19 g

Pārskata laikā
Iestādes Atlikums Saņemts ~ Atlikums

U7 iq g pārskata Kopā lzsniee- uz 19 s Piezīmes
nosaukums uz lu g

ļaikā t
"g Bojātas Kopā ?z ,y

*

III pielikums pie instrukcijas 10. panta.

Zirga spalvas krāsa apzīmējama
(saskaņā ar kara resorā ievesto apzīmējumu).

1. Melna — var būt spilgti melna spalva un bez spīduma.
2. Dūka — melna spalva atsit rūzganumu (brūnumu).
3. Bēra — ķermenis brūns, bet aste, krēpes un kājgali melni.

a) dūkanbēra — līdzīga melnai, tikai purns, paslēpenes un pie pleciem gaišāks;
b) dzidri bēra (gaiši bēra).

4. Ruda (jeb rauda) — iesarkana vai ruda, krēpes un aste var būt gaišākas.
a) dūkanruda — krēpes un aste tumši brūnas;
b) dzidri ruda (gaiši ruda).

5. Losa — ķermeņa spalva dzeltena, bet krēpes, aste un kājgali melni; bieži arī
pa muguru iet melna svītra.

6. Palsa — viscaur dzeltena vai baltgana spalva; līdzīga dzidri rudai. Visgaišākā
noskaņa saucama pāla spalva.

7. Pāta — līdzīga brieža vai vilka spalvai; jaukta sastāva spalva; gaiši dzeltenas
un tumšas, vai pie saknes gaišas ar tumšu vai melnu akotu galā. Krēpes un
aste tumšas vai melnas.

8. Salna — ķermeņa rudai vai brūnganai spalvai piejauktas baltas.
a) salnbēra — bēra ar baltām spalvām;
b) salnruda — ruda ar baltām spalvām;
c) salnpelēka — dzidri ruda ar piejauktām baltām spalvām.

9. Pelēka — līdzīga peles krāsai. Mēdz būt ar tumšām vai melnām krēpēm, asti
un kājgaļiem; arī pa muguru var būt melna svītra.

10. Sirma — melnas vai tumšas spalvas sajauktas ar baltām.
a) baltsirma — gandrīz visas spalvas baltas;
b) melnsirma — pārsvarā melnas spalvas, tik astes gals balts;
c) zilsirma — atsit zilu krāsu;
d) ābolaini sirma — ar plankumiem ābola lielumā;
e) muši sirma, teteraini sirma — ar sīkiem plankumiņiem;
f) salnsirma — jauktas salna un sirma spalva.

11. Lūsaina — uz baltas pamata spalvas izkaisīti nelieli plankumi, pēc kuru
krāsas izšķir:
a) palsi lūsaina;
b) rudi lūsaina;
c) bēri lūsaina.

12) Dārka — uz balta pamata spalvas lieli tumši plankumi (raibumi), pēc kuru
krāsas izšķir:
a) melni dārka;
b) bēri dārka;
c) rudi dārka:
d) saini dārka.

13. Ziedaina — uz krāsainas segspalvas (melna, bēra, ruda) izklaidus izkaisīti
mazi, balti plankumi.

i Valdības iestāžu paziņojumi.
Valūtās komisijas biroja

paziņojums.
Kontingentēto preču pieprasījumi 1935.g.

2. cet. iesniedzami Valūtas komisijas bi-
rojā, L. Smilšu ielā 28/30, no 1. līdz
10. februārim (ieskaitot). Iesniegumus
pieņems tikai no tām personām (firmām),
kuru importa tirdzniecības atļaujas būs
reģistrētas Valūtas komisijas birojā. Pie-
prasījumus no importa tirdzniecības at-
ļauju īpašniekiem pieņems un piešķiršanas
gadījumā atļaujas izsniegs tikai uz tām
preču grupām, kuras uzrādītas attiecīgas
firmas importa tirdzniecības atļaujā.
Pieprasījumu iesniegšana augšminētā ter-
miņā obligātoriska arī valsts, valsts
autonomiem un rūpniecības uzņē-
mumiem, jo preces un jēlvielas sadalīs
visa ceturkšņa apmērā un papildus pie-
šķiršana nav paredzēta.

Pieprasījumi iesniedzami uz veidlapām,
kuras dabūjamas Valūtas komisijas birojā,
pie kam veidlapām jābūt apzīmogotām
ar Valūtas komisijas spiedogu.

Pieprasījumus izpildot, jāievēro šādi no-
teikumi:

1. Uz katra atsevišķa iesnieguma var
pieprasīt tikai tādas preces, kas ietilpst
vienā muitas tarifa pantā, punktā vai
burtā, pie kam preces tirdznieciskie no-
saukumi (ja tādi būtu vairāk par vienu)
visi bez izņēmuma uzrādāmi atsevišķā
specifikācijā. Tirdznieciskos nosaukumus
var uzrādīt līdzās latviskam tulkojumam
arī svešvalodās. Specifikācija rakstāma
pieprasījuma otrā pusē, uzrādot katram
preces nosaukumam svaru un vērtību at-
sevišķi. Bez tam katram preču nosau-
kumam jāuzdod vērtība par vienu vienību
(t. i. 1 kg, gabala u. t. t. vērtība).

Partiju precēm katram tirdznieciskam
nosaukumam iesniedzams atsevišķs pie-
prasījums.

2. Obligātoriski jāuzrāda pieprasītās
preces daudzums kilogramos vai gabalos
(saskaņā ar ievedmuitas tarifu) un preces
vērtība latos un valūtā, pie kam stingri
jāraugās, lai vērtība tiešām atbilstu
īstenībai. Tāpat obligātoriski jāuzrāda
maksāšanas veids un noteikumi.

3. Pieprasot preces pēc zemāk minē-
tiem muitas tarifa pantiem, jāņem vērā
sekošais:

1) §§ 62. p. 9; 112. p. 2a—c, 3, 4a—b,
5b, 5d, 8a—c un 9a; 113. p. la—b, 2 un
3a—c un 116 — uzrādāma pieprasīto
preču sīka specifikācija, minot tirdznie-
cisko nosaukumu, daudzumu, vērtību un
ražošanas valstis, bet precēm pēc § 113
ari iesaiņojuma veidu (kastītēs, pudelēs,
caurulēs u. t. t.).

Preces pēc augšminētiem muitas ta-
rifa § II cet. un turpmāk' pieprasāmas
tāpat kā pārējās preces veselam ce-
turksnim, bet marta mēnesim pie-
prasījumi iesniedzami tanī pašā
laikā, tas ir no 1. līdz 10. februārim,
atsevišķi.

2) No 140. § pieprasījumi Valūtas ko-
misijai iesniedzami tikai uz 1. un 2. punktā
minēto dzelzi un 4. un 5. punktā — uz
plākšņu dzelzi, platumā virs 460 mm.
Visa pārējā dzelzs (3., 4. un 5. punkti,
izņemot augstāk minēto plākšņu dzelzi)
pieprasāma caur F. M. Liepājas drāšu
fabriku.

Līdzīgā kārtā pieprasāms arī tērauds.
3) 150. § centrālapkurināšanas katliem

uzrādāms veids un sildvirsma (kvadrāt-
metros).

4) 155. § — Valūtas komisijai piepra-
sījumi iesniedzami uz 2. punktu un uz
155. piez., izņemot apcinkoto un ar varu
pārvilkto stiepules. 1. punkts un — minē-
tās — apcinkotā un ar varu pārvilktā
stiepules, pieprasāmas caur F. M. Liepājas
drāšu fabriku.

5) 155. § p. 2 un 156. § uzrādāmi elek-
trisko kabeļu un vadu techniskie no-
saukumi.

6) 161. § atsevišķi jāpieprasa vīles.
Pārējos darba rīkus pēc šā 161.) panta

var pieprasīt uz vienas anketas, specifi-
cejot nosaukumus.

7) 167. § 1. un 2. pkt.:
a) iekšdedzes motoriem uzrādāms taktu

skaits un HP.
b) sūkņiem — sūkņu veids un sūccau-

ruļu caurmērs.
Piezīme. Rūpniecības mašīnu un

to daļu (167) pieprasījumi iesnie-
dzami pēc vajadzības katrā laikā
Šo pieprazījumu iesniegšana nav
saistīta ar augšminēto termiņu.

8) Visas automobiļu daļas, izņemot

riepas un kameras, neatkarīgi no tā. pēc
kāda muitas panta tās muito, jāpieprasa,
uzrādot tikai preces nosaukumu „auto-
mobiļu daļas" (ar vajadzīgo specifikāciju),
neminot muitas tarifa pantu. Automobiļu
riepas un kameras pieprasāmas atsevišķi.

9) 183. § 1.—6. pkt. obligātoriski uz-
rādāmi: diegu numuri, svars kilogramos,
cik vēlas ievest no katra numura, vai
diegi mercerizēti vai nemercerizēti, kādām
vajadzībām tie pieprasīti (šujamie, izšu-
jamie vai rūpniecības vajadzībām — adī-
šanai, aušanai, efektiem u. t. t.).

6. pkt. 2. piez. zvejas tīklu aužamiem
un lāpāmiem diegiem uzrādāmi: diegu
numuri, cikkārtīgi tie šķeterēti un cik
vēlas ievest no katra numura.

10) 184. § jāuzrāda, no kādām augu
šķiedrām diegi pagatavoti (linu, kaņe-
pāju u. t. t.) un kādām vajadzībām tie
pieprasīti (kurpnieku, sedlinieku, zvej-
nieku u. t. t. vajadzībām).

11) 186. § 2.—4. punktā uzrādāma
sīka specifikācija, kādu daudzumu vēlas
ievest no katra numura, ņemot vērā
zemāk minēto grupējumu:

austuvēm:

a) dzijas zem 28. num.,
b) 28. num. dzijas un virs tā;

adītavām:
a) dzijas līdz 32. num. (ieskaitot),
b) dzijas virs 32. num.;

tirgotājiem un aģentūrām: dziju numurus
(daudzumu katram numuram atsevišķi)
un kādas rūpniecības vai tirgotavas ap-
gādā ar dzijām.

Atsevišķi uzdodamas fasonu dzijas.
12) 188. § jāpieprasa šādi: kokvilnas

audumi krāsoti, raibi austi un apdrukāti,
katra šķira uz atsevišķa pieprasījuma,
specificējot preces tirdznieciskos no-
saukumus.

Preces svars 1 kv. m vai tarifa punkti
nav jāuzrāda.

13) 190. § 3. pkt. zvejas tīkliem uz-
dodama sīka specifikācija, kādus tīklus
pieprasa, diegu numuri, gabalu skaits,
acu lielums (kārtas pēdā vai milimetri
no mezgla vidus līdz mezgla vidum),
tīkla platums — acu skaits, garums
metros, svars kilogramos.

4. Uzrādot pieprasījumā vairākas ra-
žošanas valstis, uzrādāms preču daudzums
un vērtība atsevišķi no katras valsts.

5. Obligātoriski jāuzrāda, kādā muit-

nīcā preci muitos, uzdodot tikai vienu
muitnīcu. Ja vēlāk rastos vajadzība
muitot citā muitnīcā, atļauju pārsūtīs.

6. Uzņēmuma nosaukums un adrese
jāraksta salasāmi, vislabāk uzspiežams
firmas zīmogs. Izdotā atļauja nebūs
derīga, ja saņēmēja vārdā un adresē būs
kaut mazākā nepareizība.

7. Iesniegumos jāuzrāda visas pie-
prasītās ziņas. Pieprasījumos, kuros ne-
būs uzrādītas ziņas par piešķīrumiem un
apgrozījumiem, atstās bez ievērības.

8. Katrs iesniegums apmaksājams ar
Ls 2,— zīmognodevu. Pa pastu bez
zīmogmarkām, iesūtītos iesniegumus ne-
skatīs cauri.

Iesniegumu pielikumi apmaksājami ar
Ls 1,— zīmognodevu par katru atsevišķu
lapu, izņemot gadījumus, kas zīmo' g-
nodeva par šiem dokumentiem jau agrāk
nokārtota (par piem., uz faktūrām), vai
ja pielikumi ir valsts iestāžu raksti, kuri
adresēti Valūtas komisijai.

9. Kvīts, kuru izsniedz par katru reģis-
trētu dokumentu, jāuzglabā, jo uz šā
iesnieguma pamata izdotā valūtas komi-
sijas atļauja būs apzīmēta ar šo pašu
numuru.

10. Par nepareizu ziņu uzrādīšanu
draud likumā par sodiem un piekritību
valūtas un ārējās tirdzniecības lietā pa-
redzētais sods.

Valūtas komisijas birojs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, ar iekšlietu
ministra š. g. 24. janvāra lēmumu iz-
ņemtas no apgrozības, pa kara stāvokļa
laiku, sekošas brošūras:

1) E. Duganovs- Smilgainis. „S a r -
kanā grāmata" 1. num. Izde-
vējs — „Tautas Vairogs". Iespiesta spies-
tuvē „Draugs" Rīgā, Stabu ielā 41.

2) E. Duganovs-Smilgainis ,,Sarkanā
grāmata" 2. un 3. num. Izdevēja —
,,Latvijas Preses balss". Iespiesta spies-
tuvē „Draugs" Rīgā, Stabu ielā 41.

3) E. Duganovs-Smilgainis „Sarkanā
g r a m a t a" 4. num. — {Tautas varoņa
pulkv. Brieža nobendēšanas aizkulises).



Izdevējs — „Tautas Vairogs". Iespiesta
„Tip.-lit. Lēmanis" Rīgā, Stabu ielā 49-a.

4) E. Duganovs-Smilgainis „Sarkanā
grāmata" 5. num. Izdevējs —
„Tautas Vairogs". Iespiesta spiestuvē
„Dzintars" Rīgā, Elizabetes ielā 22.

5) E. Duganovs-Smil gainis „Krasnaja
k ņ i g a". Izdevējs — „Tautas Vairogs".
Iespiesta spiestuvē „Dzintars" Rīgā,
Elizabetes ielā 24.

Rīgā, 1935. g. 30. janvāri. 160881.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

R. Lapsiņš.
Darbvedis A. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 17. janvāra nolēmumu,
meklē Kati-Katrini-Paulinu Jēkaba m. Krū-
miņš , kas apsūdzēta pēc Sodu lik. 549. p.
1. d. 1. pkt. Kate-Katrine-Pauline Krūmiņš
dzimusi 1901. g. 22. oktobrī Ozolnieku pagastā
un pēdējā laikā dzīvojusi Vecauces pagastā
Vikstrautu mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Kates-Katrines-Pauiines Krūmiņš tagadējā uztu-
rēšanās vieta vai viņas mantība, par to tūliņ
paziņot tuvākai policijas iestādei. Atrašanas ga-
dījumā Kati Krūmiņš apcietināt, ieskaitot viņu
Jelgavas apri ņķa izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
par ko paziņot Jelgavas apgabaltiesai un minē-
tam izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1935. g. 23. janvārī. R. s. 15/35.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b i s.

Meklēt izbeigto personu 1481. saraksts.
34143. Binde Vilhelms-Gotfrīds. 44990/35.
34144. Feirants Elza. 27039/28.
34145. Līcītis Roberts-Jānis. 44973/35.
34146. Maļinovskis Kazimirs. 27756/29.
34147. Nichelmans Sofija. 43948/34.
34148. Šeršņevs Anna. 44728/34.

. Rīgā, 1935. g. 25. janvārī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis H ū n s.

Meklēt izbeigto personu 1482. saraksts.
34149. Bārtulis Jānis. 44687/34.
34150. Cālītis Katrine. 45025/35.
34151. Filimonovs Larions. 23511/27.
34152. Kuchtarsks Eduards. 42017/33.
34153. Kuprinskis Heiene. 44965/35.
34154. Kuprinskis Heiene. 44919/35.

34155. Pavlovs Jevstignejs. 45048 35.
34156. P.inkovskis Lida-Vilhelmine. 44826 34.
34157. Pūce Fricis-Rūdolfs. 45049 35.
34158. Zariņš Alma. 45056 35.
34159. Sirmants Juris. 44502 34.
34160. Štikovs Pelageja. 4478934.
34161. Tominš Eduards. 34478 31.
34162. Tomiņš Eduards. 34383 31.
34163. Veinbergs-Veisbergs Rūdolfs. 42847 34.

1935. g. 26. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis H ū n s.

Meklēt izbeigto personu 1483. saraksts.
34164. Bogdanovs Akulina. 44743/34.
34165. Bogdanovs Akulina. 44745/34.
34166. Bogdanovs Akulina. 4461734.
34167. Bogdanovs Akulina. 44801/34.
34168. Cininš Jānis. 42706/34.
34169. Dancis Elza. 45026/35.
34170. Garis Emma. 20300/26.
34171. Gedvilo Benedikts. 42099/33.
34172. Petersons Kārlis. 44033/34.
34173. Sīmanis Alida. 29423/29.

Rīgā, 1935. g. 28. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Zemgales agronomiskie darbinieki
apsveic Valsts un Ministru Prezidentus

un ģen. Balodi.
Jelgavā, 30. janvāri. Zemgales agro-

nomisko darbinieku sanāksmē Jelgavā,
pēc zemkopības ministra J. Kauliņa runas,
agronomiskie darbinieki nosūtīja Valsts
Prezidentam A. Kviesim sekojošu tele-
grammu:

,.Zemgales lauksaimniecības centrāl-
biedrības darbinieku sanāksmes dalībnieki
godbijībā sveic Jūs, ļoti godātais Prezi-
denta kungs, kā Zemgales diženo dēlu,
apliecinot Jums savu uzticību valsts un
tautas dzīves veidošanas un pacelšanas
darbā."

Tautas vadonim Dr. K. Ulmanim no-
sūtīja šādu telegrammu:

,,Lūdzam pieņemt Zemgales lauksaimnie-
cības centrālbiedrības darbinieku sanāk-
smes dalībnieku sirsnīgāko pateicību par
apsveikumu. Apliecinām Jums, augsti
godātais Ministru prezidenta kungs, kā
diženam Zemgales dēlam, savu pateicību
un ciešu apņemšanos darboties lauku
dzīves un valsts saimniecības kultūras
veidošanā saskaņā ar Jūsu norādījumiem
un Jūsu gribu."

Kara ministram ģen. J. Balodim no-

sūtīja sekojošu telegrammu:
,,Zemgales lauksaimniecības centrāl-

biedrības darbinieku sanāksmes dalībnieki
izsaka Jums, ļoti godāts ģenerāļa kungs,
vissirsnīgāko pateicību par apsveikumu
un novēlējumiem un lūdz pieņemt dziļā-
kās cieņas un pateicības apliecinājumu
un solījumu, sekojot Jūsu priekšzīmei,
savu darbu veltīt tēvzemes labā."

Ministru prezidents K. Ulmanis
saņēmis šādas telegrammas:

,,Šodien svinot Istras pagasta 15 gadu
atbrīvošanas svētkus, pagasta iedzīvotāji
apsveic Jūs, tautas vadoni, un izsaka
sirsnīgu pateicību par Latvijas atbrīvo-
šanu 15 gadus atpakaļ un tautas apvieno-
šanu pagājušā gada 15. maijā."

„Sapulcējušies šodien svinīgā Šķaunes
pagasta atbrīvošanas 15 gadu atceres
aktā, pieminām Jūsu lielos nopelnus tau-
tas atbrīvošanas un apvienošanas darbā
un sūtām Jums, Latvijas tautas vadonim,
dziļus pateicības apliecinājumus, apsolot
vienmēr sekot Jūsu aicinājumam un strā-
dāt vienoto darbu."

Šo telegrammu sūtījuši Šķaunes pagasta
pašvaldības un sabiedrisko organizāciju
darbinieki, kā ari pagasta iedzīvotāji.

,,Jumpravas savstarpējā ugunsapdrosi-
nāšanas biedrība, sanākot šodien savā
gadskārtējā sanāksmē Jumpravā, sūta
Jums, augsti godāts Prezidenta kungs,
visdziļāko pateicību par Jūsu lielo darbu
valsts labā un apsveicam Jūs kā diženāko
arājdēlu, kas savus vārdus rāda arī dar-
bos. Novēlēdami saules mūžu Latvijai
un savam vadonim, mēs solāmies pildīt
katrs savu pienākumu, mīlēt savu dzimto
zemi. Sekojot sava vadoņa aicinājumam,
kā mazu atzinību ziedojam kara invalidu
vajadzībām: no biedrības Ls 30,—, val-
des Ls 15,— un biedrības darbveža
Ls 5,—."

Māksla.
Dailes teātrī vakar publikas mīlules

Lilitas Bērziņas 10 gadu skatuves
darbības atceres gadījumā izrādīja
spožā sarīkojumā sen pazīstamo slavēto
Bomaršē komēdiju ,,Figaro kāzas".
Jubilārei šai komēdijā nav galvenā
loma — tā piešķirta grāfa sulainim
Figaro — taču tā izpildīja viscaur ļoti
simpātisko un saprātīgo grāfa sievas lomu.
Visa komēdija pildīta sīka un smalka hu-
mora un komikas sevišķi par ģimenes un
mīlas dzīvi pazīstamā franču stilā. Blakus
jubilārei un Smiļģim, Figaro lomas tēlo-
tājām, izcēlās Elvīra Bramberģe kā Fi-
garo līgava. Jubilāre saņēma, izrādei
beidzoties, daudz sveicinājumu un patei-
cības balvu no tuviem un tāliem teātra
un mākslas darbiniekiem un cienītājiem.
Tos viņa bagātīgi izpelnījusies ar savu izci-
lo līdzšinējo darbību teātra mākslas laukā.
Bez šaubām, viņas tagadējais mākslas
ieguvums un augstums viņu pamudinās un
stiprinās uz vēl lielākiem un spožākiem
panākumiem nākotnē.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 31. janvārī Jāņa
V ī t i ņ a viesizrāde ,,A i d a". Piedalās M. Brech-
mane-Štengele, H. Berzinska, A. Kaktiņš, J.
Niedra, J. Kārkliņš u. c. Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Piektdien, 1. februārī ,,Grāfiene Māric a".
Titulpartijā pirmo reizi Erna Kukaine. Pārējās
lomās H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīvkalne,
V. Ančarovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis,
T. Matīss u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
2. februārī op. „0 t e 11 o" atjaiuiojums, diriģents
Napoleone Annovaci vadībā. Titulpartijā —

Mariss Vētra. Piedalās M. Brechmane-Štengele,
H. Berzinska, A. Kaktiņš, J. Niedra, J. Kārkliņš,
T. Matīss u. c. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. —Svētdien, 3.februārī pīkst.13,30
tautas izrādē Jāņa Vītiņa viesizrāde ,,K a r-
m e n a". Piedalā' s H. Berzinska, N. Ūlande-Šulce,
A.Verners u.c. DiriģentsT. Reiters. — Pīkst.19,30
,.Grāfiene Mārica" ar L. Blumentāli un
V. Ančarovu-Kadiķi galvenās lomās. Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 31. janvāri,
pulksten 19.30 Teodora Lāča viesizrādē pirmo
reizi „Kīns" A. Dimā luga 4cēlienos. Režisors
J. Zariņš. Dekorators V. Valdmanis. Derīga
abonementa 9. biļete. Parastās puscenas ierobe-
žotā skaitā. — Piektdien, 1. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,V e c i e un jauni e".
Sestdien, 2. februārī, pulksten 15.30 skolēnu
2. C abonementā „Sp rīdi tis". Atlikušās
biļetes kasē. Pulksten 19.30 „Trī n es grēki"
ar L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti. Parastās
puscenas.

Dailes teātris. Ceturtdien. 31. janvārī, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē „Augusts, pa-
saules b r a uc ē j s". — Piektdien, 1. februārī,
pulksten 17.30 „Fi gar o kāzas". Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas. — Sestdien.
2. februārī, pulksten 19.30 prof. P. Sakša vies-
izrādē par tautas izrādes cenām „T r e j m e i -
tina s". — Svētdien, 3. februārī, pulksten 14
tautas izrādē „Augusts, pasaules brau-
cējs". :

Tirgus nodokļa takse Preiļu tirgos un noteikumi
par tirgus nodokļa iekasēšanu,

pieņemti Preiļu pilsētas valdes 1934. g. 13. novembra sēdē (54. prot. 19. §) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministra 1934. g. 23. novembra rezolūciju (Iekšlietu minis-
trijas Pašvaldības departamenta 1934. gada 24. novembja 101944. rakstu).

Nodoklis no
pašražotu

Vispārīgais iauk-
, , , nodoklis saimniecības

A. Nodokļa normas: noaokns produktu

II.
Par lauksaimniecības un rūpniecības ražojumiem un citām pārdevējiem

pārdodamām precēm. Ls Ls

Par vien-vai divjūga vezumu 0,60 0,25
,, vezumu malkas '. 0.30 0,15
,, automobili 2,00 0,50
.,, rokas ratiem 0,30 0,15
„ kurvjiem, kas novietoti uz tirgus, ja kurvju nav mazāk par 4 1,00 0,50

Ja kurvju mazāk par 4, tad nodoklis 0,40 0,20
Preču pārdošana no rokas no nodokļa atbrīvota — —
Par vezumu ar sīklopiem:

a) par 1—2 sīklopiem 0,80 0,25
b) „ 3—4 , '. . . . 1,00 0,30
c) ,, 5 un vairāk 1.50 0,50

Par vezumu ar putniem, ja putnu skaits pārsniedz 15 ... . 1,00 0,50

II. Par aizņemtām telpām vai laukuma platību:

Par galdiem par katru kvadrātmetru par nedēļu, pie kam ne-
pilns metrs un nepilna nedēļa skaitāma par pilnu .... 0,50 —

Par katru pārceļamo bodīti par nedēļu . : L00
Par aizņemtu laukuma platību ar rūpniecības ražojumiem un

dažādām pārdodamām precēm par katru kvadrātmetru. . 0,40
Par loterijām 3,00
Tirgotāji iebraucēji, kas tirgojas ar rūpniecības uzņēmumos ražotām

precēm teltīs, uz galdiem vai ratiem u. 1.1., maksā par dienu 3,00 —

III. Par liellopiem un zirgiem: Ls

1. Par katru pārdošanai uzvestu liellopu vecāku par 2 gadiem 0,50
2. Par katru pārdošanai uzvestu liellopu jaunāku par 2 gadiem 0,30
3! Par katru pārdošanai uzvestu vai uzbrauktu zirgu .... 0,50
4 Par katru pārdošanai uzvestu kumeļu 0,30
5. Par katru tirgus laukumā uzbrauktu pajūgu tirgus dienas

bez precēm, t. i. aizņemtu vietu°>B. Nodokļa iekasēšanas kārtībā:

1 Tirgus nodokli iekasē pilsētas valdes nozīmētie tirgus nodokļa vācēji, kas

par saņemto naudu izdod maksātājam čeku. Ja tirgus nodevu iekasēšanu

pilsēta iznomā privātpersonām, tad nodevu vācējus pilsētas valde nozīme no nomnieku
priekšā stādītiem kandidātiem.

2 No personām, kam pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgus nodoklis, bet kas

to labprātīgi nemaksā, vajadzīgo nodokli piedzen policija, apķīlājot uzvestos vai
uznestos pārdodamos kustoņus, putnus, produktus vai citus priekšmetus.

3 Pie nodokļa samaksas visiem pārdevējiem, kas ierodas tirgū, jāņem vērā

arī pilsētā pastāvošie saistošie noteikumi par Preiļu pilsētas tirgiem, bet pretēja
gadījumā viņiem draud atbildība arī par šo noteikumu pārkāpšanu.

4 Uz
' tirgus nodokļa iekasētāju pieprasījumu personām, kas pārdod pašražotus

lauksaimniecības"produktus, jāuzrāda par to pašvaldības vai arī policijas izdotas
apliecības, kas derīgas 6 mēnešu laikā no izdošanas dienas. Kas neuzrāda apliecību,
no tā var prasīt nodokli nesamazinātos apmēros.

Pilsētas galva S. Romanovskis.
Sekretārs J. Putniņš.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīkojums.

Tā kā Madonas apriņķa robežās tra-
kuma sērga ir izbeigusies, saziņā ar
apriņķa veterinārārstiem un pamatojoties
uz o'blig. noteikumiem par trakuma
sērgas apkarošanu 11. p., atceļu savu
1931. g. 13. maija 5327./1. rīkojumu par
apriņķa izsludināšanu par trakuma sērgas
apdraudētu apgabalu, kas izslud. ,,Vald.
Vēstn." 1931. g. 107. num.

Uzdodu visām apriņķa pagastu valdēm
šo manu rīkojumu paziņot iedzīvotājiem.

Rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Madonā, 1935. g. 29. janvāri. 6563/34. g.

Madonas apriņķa priekšnieks (paraksts).

Preiļu lopkautuves
lietošanas un gaļas izmeklēšanas takse,
pieņemta Preiļu pilsētas valdes 1934. gada
31. dec. sēdē (64. prot. 1. §) un apstiprināta
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-
tamenta 1935. g. 16. janvāra 113297. rakstu.

I. Par lopkautuves lietošanu lopu
kaušanai:

Par liellopu gabalā Ls 2,—
,, teļu svarā līdz 50 kg . . . ,, 1,—
„ aitu „ 1,—
,, cūku svarā līdz 50 kg . . . ,, 1,50
,, cūku smagāku par 50 kg . . ,, 3,—
,, katru putnu gabalā .... ,, 0,10

II. Lopkautuvē kauto lopu izmek-
lēšana:

Par liellopu gabalā Ls 2,50
,, teļu svarā līdz 50 kg . . . ,, 1,25
,, aitu ,,1,25
,, cūku svarā līdz 50 kg . . . ,, 1,50
,, cūku smagāku par 50 kg . . ,, 3,—
III. Par gaļas izmeklēšanu gaļas

izmeklēšanas stacijā:
Par liellopu gabalā Ls 2,50

,, teļu svarā līdz 50 kg . . . ,, 1,25
,, aitu gabalā ,, 1,25
,, cūku svarā līdz 50 kg . . . ,, 1,50
,, cūku smagāku par 50 kg. . „ 3,—
,, žāvētu vai sālītu gaļu par

katru kilogramu ,, 0,04
IV. Par gaļas otrreizēju izmek-

lēšanu:
Par liellopu gabalā Ls 1,—
„ teļu svarā līdz 50 kg . . . „ 0,50
,, aitu gabalā ,, 0,50
„ cūku svarā līdz 50 kg . . . „ 0,60
„ cūku smagāku par 50 kg. . „ 1,20
„ žāvētas gaļas otrreizēju izmek-

lēšanu par katru kilogramu „ 0,01
Pilsētas galva S. Romanovskis.

32915 Sekretārs J. Putniņš.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 31. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,08—3,20
1 Anglijas mārciņa 15,15—15,45

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(ficsu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnod.
1934. g. 21. decembrī sodījusi
Arvīdu Asmusu, pēc Sodu iik.
236. p. 1. d. ar Ls 100,— vai
1 mēn. aresta par to, ka viņš
savā gaļas tirgotavā, Ļaudonā,
glabājis pārdošanai bojātu gaļu,
bet desu darbnīcā — bojātu
gaļu ar icm gariem tārpiem.

Rīgā, 1935. g. 25- janvārī.
24182 34. 33182b

Priekšsēd. b.. M. Bērziņš.
Sekretāra pal. v. V. Saliņa.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Civīiproc. iik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 15. janvāra lēmumu re-
ģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: Grāmatrūpnie-
cības kooperatīvs ,.Grafika" ar
valdes sēdekli Rīgā. 32395o
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.

Sekretārs K.Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
15. janvāra lēmumu pārreģistrēta
biedrība ,,Latvijas automobiļu
un aero klubs" ar jaunu nosau-
kumu: biedrība ,,Latvijas auto-
mobiļu kiubs", un reģistrēti bied-
rības biedru pilnā sapulcē 1935.g.
8. janvārī pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 32396o
Nodaļas pārz. v. L. B r i m m e r s.
Sekretārs K.Frīdrichsons,

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecīb.
reģistra nodaļa uz noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka viņas 1935.g;
14. janv. firmas „P. Bornholdt
un Co" (Rīgā, Doma lauk. 17)
reģistrācijas sludinājumā, kas ie-
spiests š. g. ,,Vaid. Vēstn."
18. num., attiecībā uz Emila
Zelmera-Jergensena (Emil Selmer
Joergensen) dzimšanas gadu ie-
viesusies sekoša kļūda:
iespiests: ,, ... 1855. g. 14. aug.",
jābūt: „ ... 1885. g. 14. aug.".

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzniec. reģistra tiesnesis

33309b K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. prokurors
izsludina, ka Tukuma tirgotāja
Taube-Hinde Bēra m. Kabillers
sodīta ar Jelgavas apgabaltiesas
1934. g. 28. novembra spriedumu,
pēc Sodu lik. 235. p. un 236. p.
1 d., ar Lš 30,—, bet maksāt-
nespējas gadījumā — ar 10
dienām aresta par to, ka viņa
1934. g. 18. aprīlī, Tukumā,
Vecmoku ielā 1, būdama pārtikas
preču tirgotavas īpašniece un
glabājot pārdošanai ēdamvielas
un dzērienus, nav ievērojusi pie-
nācīgo tīrību un turējusi veikala
telpās sasviestus visādus atkri-
tumus, uz veikala letes aplauzītus
maizes gabalus un pieputējušu
glāzi limonādes dzeršanai, tāpat
arī glabājusi pārdošanai sapu-
vušas saknes. ? 3318b4

Prokurors Reinhards.
Sekretāra palīgs A. Z ī v e r t s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1935. g. 9./16. janvāra lē-
mumu iz atzinusi Lauksaimnie-
cības un sabiedrisko darbinieku
krāj-aizdevu sab., kuras aizgādnis
Boriss Jevlanovs, dziv. Rīgā Brī-
vības ielā 24, par maksātnespēj.
parādnieci tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu parādnieces nekustamiem
īpašumiem, apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, tāpat āri summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces un par sum-
mām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, tāpat
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
Boriss Jevlanovs, dzīv. Rīgā
Brīvības ielā 24, Latvijas tautas
bankā. L. 1154 32737

Rīgā, 1935. g. 22. janvārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1935. g. 16. janvāra lēmumu
ir atzinusi Mendeii Sparberi, dzīv.
Rīgā, Marijas ielā 19, dz. 10,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu pa-
rādnieka nekustamiem īpašu-
miem, apķīlāt viņa kustamo man-
tu, ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku ,
tāpat ari summas , kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to ter-
miņš gaidāms nākamībā, un
arī par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, 'skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.
„Valdības Vēstnesi". Par zvēr.
aizgādni iecelts zvēr. adv. palīgs
Leons Reichels, dzīv. Rīgā Kr.
Barona ielā 37, dz. 3.

Rīgā, 1935. g.-22. janvāri.
L. 4400/34. 32738

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
501. num.) ir ierakstīts:

Firma Helmsing's un Gritntn's.
Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri: 1) Teodors-
Eižens Helmsings dzimis Rīgā
1882. g. 5. aprīlī un dzīvo Rīgā
Valdemāra ielā 57/59 dz. 10,
2) Aleksandrs Persijs Cimermans,
dzimis Rīgā 1883. g. 18. jūlijā
un dzīvo Rīgā Kr. Barona ielā 19
dz. 5 un 3) Valentīne-Anna-Marija
Helmsings dzimusi Trenurā (Fran-
cijā) 1889. g. 18. novembri un
dzīvo Rīgā Valdemāra ielā 57/59
dz. 10, viņas dzimts uzvārds
Lesijē (Lecuver). Atklātās sa-
biedrības Ventspils nodaļas sē-
deklis un uzņēmums — kuģu
aģentūra, kuģu traktēšana un
izfraktēšana, pasažieru kustības
noorganizēšana, avārijas komi-
sāra darbība un Anglijas Llovd'a
aģentūra — atrodas Ventspilī
Ūdeņu ielā 15 dz. 3; galvenais
uzņēmums — Rīgā Pils ielā 21;
sabiedrība nodibināta 1835. g.
31. decembrī, un tās darbība
atklāta 1836. g. 1. janvāri.
Muitas pilnvarnieks Jānis-Frī-
drichs-Vilhelms Jakobsons dzīvo
Ventspilī Vasarnīcu ielā 42.
Atklātais biedrs Persijs Cimer-
mans un viņa sieva Vera Cimer-
mans, dzim. Šnabels, 1928. g.
10. augustā noslēguši laulības
līgumu, par ko sludināts „VaId.
Vēstn." 1928. g. 204. numurā.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvāri.
L. 165 Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
6. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 27. septembrī Jaun-
gulbenes pag. mirušā Jāņa Jāna
dēla Kalniņa testamentu!

Rīgā, 1935. g. 25. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
33350 Sekretārs P. B i r k e n s

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra lēmuniu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
502. num.) ir ierakstīts: L. 166

Firma Pils aptieka cand.
pharm. Pēteris Bērziņš un Vil-
helms Stukels. Atklātas sabiedrī-
bas personīgi atbildīgie biedri:
1) Pēteris Bērziņš dzimis Kārsa-
vas pagastā 1893. g. 19. septembrī
un dzīvo Rīgā Dreilinu ielā 6
un 2) Vilhelms Stukels dzimis
Paņemunes pagastā 1892. g.
9. maijā un dzīvo Jelgavā Pils
ielā 36 dz. 3. Sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums — aptieka — atro-
das Jelgavā Pils ielā 16; sabied-
rība nodibināta 1930. g. un tās
darbība atklāta 1930. g. 15. aprīlī.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvāri.
33082 Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirezds

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 6. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs !9i4. g. 7. decembri
Vietalvas pagastā mirušā Pētera
Pētera d. Āboliņa testamentu.

Rīgā, 1935. g. 24. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

33352 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
6. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
21. decembrī Rīgā mirušā Jāņa
Jāņa d. Birnbauma un tā sievas
Nadježdas Konstantīna m. dzim.
Sokolovs . testamentu. 33354

Rīgā, 1935. g. 24. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Ar Rīgas apgabalt. 2. krimināl-
nodaļas 1934. g. 9. okt. sprie-
dumu Ādolfs Vaksis, dz. Cēsis
Zirņu ielā 18, partirgošan. 1934.g.
25. jūnijā Cēsu tirgus laukumā
ar ēšanai nederīgām reņģēm pēc
Sodu Iik. 234. un 235. p. sodīts
ar Ls 30,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 8 dienām aresta.

Spriedums stājies spēkā un
izpildīts.

3248/34- 33349b
Priekšsēd. b. M. B ē r z i ņ š

Sekretāra pai. Cukurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civillik. 2451. p. pamata, uz
Rūdolfa Akmentiņa pilnvarn. zv.
adv. Jāņa Volkov 'a lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
runas pret šai tiesā 1935. g.
9. janvāri, publicēto 1926. g.
21. -decembrī Zvārtavas pag.
Lejas-Smidžos mir. Friča Sīmaņa
d. Akmentiņa 1926. g. 15. de-
cembrī mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Friča Akmentiņa mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.
t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. 2664/35.

Rīgā, 1935. g. 21. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

32696 Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628,
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civillik. 2451. p. pamata, uz
Johannas Baltiņš lūgumu uzai-
cina visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 16. janvārī,
publicēto 1934. g. 23. jūnijā
Rīgā mir. Jāņa Jāņa d. Grēves
1932. g. 15. decembrī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Grēves man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 21. janvārī.
L. 2427 35 32698

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civillik. 2451. p. pamata, uz Ma-
donas apr. 1. iec. miertiesneša ie-
sniegumu uzaicina visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1935. g.
16. janvārī publicēto 1933. g.
30. decembrī Cesvaines pag. mir.
Andreja Jēkaba d. Līča 1931. g.
14. martā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Andreja Līča mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 21. janvāri.
L. 2343/35. 32697

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584. 1629.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civillik. 2451. p. pamata, uz
Ernesta Draudiņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
16. janvārī, publicēto, 1934. g.
22. aprīli Sidgundas pag. mir.
Mārtiņa Jāņa d. Draudiņa 1933. g.
15. janvārī Sidgundas pag.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas,
kurām kādas tiesības uz mir.
Mārtiņa Draudiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 21. janvārī.
L. 2456/35. 32699

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas i. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Pētera Cera pilnv. zv. adv.
L. Arāja lūgumu un savu 1935. g.
9. janvāra lēmumu, paziņo, ka
Pēters Cers parādu pēc obligā-
cijas par 152,64 rbļ., saskaņā ar
1933. g. 30. jūnija ier. zemes grām.
1537. num. apstiprinātas 1893. g.
1. marta ar 91 .num. uz nekustamo
mantu Cēsu apr. Jaunpiebalgas
muižas Mazdruvnieku māju, ar
zemes grām. reģ. 16985. num.
Jēkaba Cera, Jāņa Ķiņķera,
Lienes Tīrums un Lienes Kašpar-
kalējs izdotas par labuSergejam
Dmitrija d. Šeremetjevam, pie
kam šī obligācija apgrūtina soli-
dāri arī minētās muižas ,,Jaun-
puķu" 284. num. māju, ar zem.
grām. reģ. 980. num., ir iemaksājis
Rīgas apgabaltiesas depozītā
Ls 3,06, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka ta zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesi", un aiz-
rāda, ja šis personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemas grāmatās.

Rīgā, 1935. g. 21. janvārī.
L. 2388/35. g. II. g. 32753z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g. 1. septembri Kārķu
pag. mirušā Reiņa Jēkaba deia
Staņas ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šomantoj. '
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no ši sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrāditā terminā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. janvārī.
L. 2997 35. 32701

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u i i s.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.,
1693. un 1695. p., ievērojot
Alekseja Kājiņa pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1935. g.
16. janvāra lēmumu, paziņo, ka
Aleksejs Kājiņš parādu pēc
obligācijas par 950 rbļ., saskaņā
ar 1931. g. 20. novembra ier.
1958. num. apgrūtina solidāri arī
minētās muižas Geidanu māju,
ar reģ. 530. num., apstiprinātas
1872. g. 7. janvārī ar 88. num. uz
nekustamu mantu Madonas apr.
Lautera muižas Ezerlauku māju,
ar zemes grāmatu reģ. 6085. num.
Jēkaba Ezerkaiua izdotas, par
labu Jēkabam fon Kiotam un
cedēta uzrādītājam — ir iemaksā-
jis Rīgas apgabaltiesas depoz.
Ls 19,—, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemesgrā-
matas, tamdēļ ka tā zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā

1 mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests,
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 21. janvārī.
L. 2430/35. g. II. g. 32754z

Priekšsēdētāja b. B. C I r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civillik. 2451. p. pamata, uz
Augusta Plakana lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 16. janvārī
publicēto 1922. g. 14. maijā
Gatartas pag. mir. Vec-MĪIakšu
mājas īpašnieka Jāņa Jēkaba d.
Plakana testamentu un visas
personas, kurām ir kādas tiesī-
bas uz mir. Jāņa Plakana
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rādedvējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 21. janvārī.
L. 2515/35. 32700

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 30. septembrī Rīgas
Jūrmalā mirušās Katrīnes Jāņa
meitas Grieze, dzim. Lipmanis,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 21. janvāri.
L. 2471/35 32711

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 14. augustā Rīgā
mirušās Marijas Mozus meitas
Metrikins, dzim. Hurevičs, ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrāditā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 21. janvāri.
L. 2472/35. 32712

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 2. jūlijā Kokmuižas
pag. mirušā Hermaņa-Voldemāra
Jāņa dēla Papes ' ir atklāts
mantojums un 'uzaicina, kam
ir uz šo mantoj. vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 21. janvārī.
L. 2454/35 32713

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 6. septembri Tirzas
pag. mir. Augusta Andreja dēla
Kalniņa ir atklāts mantoj.,un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. janvārī.
L. 2494/35. 32702

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. pantu , paziņo, ka 1935. g.
6. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
13. decembrī Rīgā mirušās Matil-
des Kārļa meitas Ķinste, dzim.
Ozois, un viņas vīra Jāna-Alek-
sandra Pētera d. Kinste 's man-
tojuma līgumu.

Rīgā, 1935. g. 24. janvāri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis,
33353 Sekretārs P, Birkens!

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 25. sept. Rīgā mir.
Jēkaba-Alberta Jēkaba d. Karuļa
ir atklāts mantoj. un uzaicina,
kam ir uz šo mantoj.. vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 22. janvārī.
L. 2524/35. 32704

Priekšsēdēt. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 2. jūlijā Jaunpiebal-
pag. mir. Antona Pētera d. Ģie-
zena (Jiezena) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem,legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. janvāri.
L. 2496/35. -32705

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. gada 4. martā
Plāteres pag. mirušā Jēkaba
Jāņa d. Sniedzes (Sniedzlša)
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kāmantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. janvārī.
L. 2444/35. 32706

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 28. septembri Rīgā mir.
Jūlijas Kārļa m. Millers,
dzim. Markvards, ir atklāts
mantoj., un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesibas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. janvāri.
L. 2495/35. 32707

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1935. g. 9/16. janvāra lēmumu
ir atzinusi Eduardu Pētera d:
Stalbi, dzīv. Suntažu pag. Briežu
krogu, par maksātnespējīgu
parādnieku ārpus tirdzniecības,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem , apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās , un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku , tāpat ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši vai ari viņu termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kuri atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā,'skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Par zvēr.
aizgādni iecelts zvēr. adv. pal.
Edīte Biskaps, dzīv. Rīgā, Ma-
rijas ielā 26, dz. 16. L. 1110

Rīgā, 1935. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. C I r u I i s.

32736 Sekretārs P. B i r k e n s.

Rigas apgabaltiesas 3.civilnodaļa ,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 6. februāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1925. g. 20. februāri
Bučauskas pag. mirušā Pētera
Jāņa d. Platnieka testamentu.'

Rīgā, 1935. g. 24. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

33351 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1928. g. 2. janvāri mir.
Emilijas-Matildes Dāvja m.
Apiņš' , dzim. Polis, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par tiesības
zaudējušām^

Rīgā, 1935. g. 22. janvārī.
L. 2453/35. 32708

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
503. num.) ir ierakstīts:

Firma Šolums Meiers, agrāk
Jeannof fttever. Tirgotājs šolums

(Žanno) Meiers dzimis Ventspilī
1867. g. 4. martā un dzīvo
Ventspilī Dzirnavu ielā 6. Uz-
ņēmums — koku eksports —
atrodas Ventspilī Dzirnavu ielā 6,
un tā darbība atklāta 1894. g.
1. janvārī. Šoluma (Žanno)
Meiera pilnvarnieks Icchoks Tāl-
bergs.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. janvāra lēmumu
(žurnāla 368.num., reģ. 357.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Cīravas ūdensdzirnavas,
īpašnieks Fricis Sprūde", kuras
īpašnieks ir Fricis Sprūde, Latvi-
jas pavalstnieks, dzimis Vecpils
pagastā, 1890. g. 26. septembrī,
ar dzīves vietu Cīravas pagasta
ūdensdzirnavās; darbības nozare:
ūdensdzirnavas; uzņēmums atro-
das Cīravas pagastā, uzņēmuma
darbība atklāta 1924. g. 23. aprili.

Liepājā, 1935. g. 25. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

32991o V. Vi t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-.
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. janvāra lēmumu
(žurnāla 373.num.,reģ. 362.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Isers Kurss", kuras
īpašnieks ir Isers Kurss, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Lietuvā,
1892. g. 11. oktobri, ar dzīves
vietu Vaiņodē Tirgoņu ielā 11;
darbības nozare: lopu uzirkšana
atkalpārdošanai; uzņēmum satro-
das Vaiņodē Tirgoņu ielā 11;
uzņēmuma darbība atklāta
1925. gadā.

Liepājā, 1935. g. 25. janvārī.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
32996o V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
504. num.) ir ierakstīts:

Firma Mozus Vasermanis un
Arons Vasermanis. Atklātās sa-
biedrības personīgi atbildīgie
biedri: 1) Mozus Vasermanis un
2) Arons Vasermanis dzimuši abi
Jaunjelgavā —pirmais 1874. g.,
bet otrais 1905. gadā, un abi
dzīvo Jaunjelgavā Krievu ielā 85.
Sabiedrības sēdeklis un uzņēmums
— lopu uzpirkšana atkalpārdo-
šanai — atrodas Jaunjelgavā
Krievu ielā 85; sabiedrība nodi-
bināta 1934. g. janvārī, un tās
darbība atklāta 1934.g. 5. janvārī.

ļelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
L. 168 33084

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
509. num.) ir ierakstīts:

Firma Rūdolfs Iberšefts. Tirgo-
tājs Rūdolfs Iberšefts dzimis Rīgā
1891. g. 15. oktobrī un dzivo
Ventspilī Kuldīgas ielā 49. Uz-
ņēmums — koktirdznieciba —
atrodas Ventspili Kuldīgas ielā45,
un tā darbība atklāta 1931. g.
1. jūlijā.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvāri.
L. 173 33089o

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
505. num.) ir ierakstīts:

Firma Motelis Sonas. Tirgotājs
Motelis Sonas, Lietuvas pavalst-
nieks, dzimis Suvenišķu miestā
(Lietuvā) 1900. g. 12. jūlijā un
dzīvo Suvenišķu miestā (Lietuvā).
Uzņēmums — zirgu tirdzniecība
— atrodas Neretas pagasta baznī-
cas krogā, un tā darbība atklāta
1928. gadā.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
L. 169 33085

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,.A" daļā (reģ.
510. num.) ir ierakstīts:

Firma Lodings un biedri. At-
klātās sabiedrības personīgi at-
bildīgie biedri: 1) Bruno Lodings
dzimis Bauskā 1880. g. 27. no-
vembrī, 2) Codeks Taube dzimis
Tukumā 1900. g. 29. aprīlī un
3) Lietuvas pavalstnieks Boruchs
Ērlichs(Boruchas Erlichas) dzimis
Austrijā (tagad Polijā) 1895. g.;
abi pirmie dzīvo Bauskā Vienības
ielā — pirmais 39. un otrais 42.,
bet trešais Lietuvā ŽeimelIVašķu
ielā 2. Sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — II šķiras alus
darītava, augļu un minerālūdeņu
darītava — atrodas Bauskā Vie-
nības ielā 39; sabiedrība nodibi-
nāta uz laiku no 1934. g. 15.marta
līdz 1946. g. 15. martam, un tās
darbība atklāta 1934. g. 15. martā

Jelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
L.174 33090

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
506. num.) ir ierakstīts:

Firma Sabiedrība P. Bergmanis,
Š. Meiers un E. Volganskis.
Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri: 1) Pēteris Berg-
manis dzimis Ventspils apriņķī
1879. g. 11. aprīlī un dzīvo
Ventspilī Peldu ielā 9; 2) Šolums
(Žanis) Meiers dzimis Ventspilī
1867. g. 19. novembrī un dzīvo
Ventspilī Dzirnavu ielā 6 un
3) Eduards Volganskis dzimis
Dundagā 1893. g. .25. janvāri
un dzīvo Dundagas pagasta Sīk-
raga ciema „Sidrabvītolos". At-
klātās sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — koku zāģētava —
atrodas Ventspilī Kustēs lau-
kumā; sabiedrība nodibināta, un
tās darbība atklāta 1923. g.
23. novembri.

ļelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
L. 170 33086

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
511. num.) ir ierakstīts:

Firma Ābrams Cadovičius. Tir-
gotājs Lietuvas pavalstnieks

Ābrams Cadovičius dzimis Suve-
nišķu miestā (Lietuvā) 1887. g.
2. 'janvāri un dzīvo Lietuvā
Suvenišķu miestā. Uzņēmums
zirgu un' citu lopu tirdzniecība —
atrodas Neretas pagasta baznīcas
krogā, un tā darbība atklāta
1926. gadā.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
L. 175 33091

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo . ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļā (reģ.
507. num) ir ierakstīts:

Firma Geršelis Bedaks. Tirgo-
tājs Lietuvas pavalstnieks Gerše-
lis Bedaks dzimis Lietuvā, Suve-
nišķu miestā 1883. g. 17. jūnijā
un ' dzīvo Lietuvā Suvenišķu
miestā. Uzņēmums — zirgu
tirdzniecība — atrodas Neretas

pagasta baznīcas krogā, un tā
darbība atklāta 1921. gadā.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvāri.
L 171 33087

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p-, paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
512. num.) ir ierakstīts:

Firma Jūlius Bērs un biedrs.
Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri: 1) Jūlius-Niko-
lajs-Alfons Bērs dzimis Tukumā
1911. g. 28. novembri un 2) Hugo-
Lui-Renē Bērs dzimis Slokā
1883. g. 22. augustā, abi dzīvo
Tukumā - pirmais Lielajā ielā 22,
bet otrais Lielajā ielā 26; sevišķi
pilnvarots pārstāvēt sabiedrību
Hugo-Lui-Renē Bērs. Sabiedrī-
bas sēdeklis un uzņēmums —
tvaika dzirnavas, iesala, kafijas
un cigoriņu dedzinātava — atro-
das Tukumā Lielajā ielā 22,
sabiedrība nodibināta, un tās
darbiba atklāta 1874. gadā.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
L. 176 33092

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra lēmumu

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
513. num.) ir ierakstīts:

Firma V. Sochens un V. Birģelis.
Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri: 1) Vuifs Sochens
dzimis Jaunsaules pagastā 1894.g.

19. martā un dzīvo Jelgavā Pasta
ielā 46 un 2) Vilis Birģelis dzimis
Jelgavā 1896. g. I. septembri un
dzīvo Jelgavā Akadēmijas iela 34.
Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — koku zāģētava un tirgo-

tava — atrodas Jelgavā Bauskas
ielā 11; sabiedrība nodibināta
un tās darbība atklāta 1931. g.
20. aprīlī.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvāri.
L. 177 33093

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
508. num.) ir ierakstīts:

Firma Ābrāms-Icchoks Meier-

sons. Tirgotājs Ābrāms-Icchoks
Aleiersons dzimis Jēkabp ilī 1885.g.

25. janvārī un dzīvo Ventspilī
Pils ielā 29. Uzņēmumi: I) taba-
kas, trauku un lqmpu tirgotava
un 2) pārtikas preču un taba-
kas tirgotava — atrodas abi
Ventspilī pirmais Pils ielā 19,
bet otrais Fabrikas ielā 1, un
to darbība atklāta 1907. g.
janvārī.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvāri.
L. 172 33088

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirezds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p-, paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļā (reģ.
519. num.) ir ierakstīts:

Firma Brāļi Seebergi, Ventspils

nodaļa. Tirgotājs Arturs Zebergs

(Seebergs) dzimis Rīgā 1888. g.
26. aprīlī un dzīvo Rīgā, Antoni-
jas ielā 1, dz. 3. Uzņēmums —
kuģu aģentūra — atrodas Vents-
pilī, Ostas ielā 33, un tā darbība
atklāta 1923. gadā; galvenais
uzņēmums atrodas Rīgā, Lielā
Bīskapu ielā 1, dz. 1. Arturs
Zēberga (Seeberga) pilnvarnieks
ir Akselis Bekmanis.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
L. 183 ' 33099

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
518. num.) ir ierakstīts:

Firma Kārlis Less. Kārlis Less
dzimis Biržu pagastā 1881. gada
19. februāri un dzīvo Jēkabpilī,
Lielajā ielā 285. Uzņēmums —
tvaika dzirnavas un linu apstrā-
dāšana — atrodas Jēkabpilī,
Lielajā ielā 285, un tā darbība
atklāta 1900. g. 8. septembrī.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
L. 182 33098

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
517. num.) ir ierakstīts:

Firma Bikstu dzirnavas, īpašn.
Osvalds Hempels. Osvalds Hem-
pels dzimis Bikstu pagastā 1903.
gada 14. decembrī un dzīvo
Bikstu pagasta ūdens dzirnavās.
Uzņēmums — ūdens un tvaika
dzirnavas, vilnas kāršana un
galdniecība — atrodas Bikstu
pagastā, un tā darbība atklāta
1799. gadā. , .

Jelgavā, 1935. g. 25. decembri.
L. 181 33097

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
516.' num.) ir ierakstīts;

Firma Spirta dedzinātava —
Herberts Anreps. Vācijas pavalst-
nieks Herberts Anreps, dzimis
Lauenhofā (Vīlandes apr.) 1896.g.
26. jūlijā un dzīvo Rubas pagasta
Reņģes muižā. Uzņēmums —
spirta dedzinātava — atrodas
Rubas pagasta Reņģes muižā, un
tā darbība atklāta 1929. gadā.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvāri.
L. 180 33096

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirezds.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. janvāra lēmumu
(žurnāla 365. num., re ' ģ.354. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Drogu veikals Orients,
Nātans Vasermanis", kuras īpaš-
nieks ir Nātans Vasermanis,
Latvijas pavalstnieks, dzimis
Bauskā, 1892. g. 15. decembrī,
ar dzīves vietu Liepājā Kr. Val-
demāra ieiā 32; darbības nozare:
drogu preču veikals; uzņēmums
atrodas Liepājā Pētera ielā 3;
uzņēmuma darbiba atklāta
19i 1. gadā.

Liepājā, 1935. g. 25. janvāri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

32988o V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1&35. g. 25. janvāra lēmumu
(žurn. 356. num.,$eģ. 355. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Andersons, Eduards,
gaļas un desu tirgotava", kuras
īpašnieks ir Eduards Andersons,
Latvijas pavalstnieks, dzimis
Vārmes pagastā, 1879. g. 13. de-
cembrī, ar dzīves vietu Saldū
Upesmuižas ielā 50; darbības
nozare: gaļas un desu tirgotava;
uzņēmums atrodas Saldū pilsētas
skārņos 1 un 2; uzņēmuma
darbiba atklāta 1919. g. 1. janvārī.

Liepājā, 1935. g. 25. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

329890 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1P35. g- 25. janvāra lēmumu
(žurnāla 367.num., reģ. 356.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Alšvangas ūdens un
tvaika dzirnavas J. Ezernieks",
kuras īpašnieks ir Jēkabs Ezer-
nieks, Latvijas pavalstnieks, dzi-
mis Tadaiķu pagastā, 1889. g.
9. jūlijā, ar dzīves vietu Aišvan-

gas dzirnavās; darbības nozare:
ūdens un tvaika dzirnavas, vilnas
apstrādāšana un zāģu gaters;
uzņēmums atrodas Aišvangas
dzirnavās; uzņēmuma darbība
atklāta 1919. gadā.

Liepājā. 1935. g. 25. janvāri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

32990o V. Vīti ņ s.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
515. num.) ir ierakstīts:

Firma Katrine Vitols. Katrine
Vitols dzimusi Olaines pagastā
1883. g. un dzīvo Aucē Kalna
ielā 1. Uzņēmumi: 1) pārtikas
preču tirgotavas un 2) maizes
ceptuve — atrodas Aucē, 1) Raiņa
ielā 3 un pie mazā krodziņa un
2) Kalna ielā 1, un to darbība
atklāta 1927. gadā. Katrine
Vītols ar savu viru noslēguši
laulības līgumu 1925. g. 23.martā;
attiec. sludinājums iespiests
„Vald. Vēstn." 1925. g. 97. nu-
murā.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvāri.
L. 179 33095

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
514. num.) ir ierakstīts:

Vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Cers ar firmu „Emils Forkers".
Tirgotājs Jānis Cers dzimis
Alūksnē 1899. g. 8. septembri
un dzīvo Tukumā Raiņa ielā 8.
Uzņēmumi — gaļas, desu un
konservu tirgotavas — atrodas
Tukumā Pils ielā 6 un Tirgus
laukumā 4, un to darbība atklāta
1934. g. 18. janvārī. 1928. g.
18. augustā Jānis Cers ar savu
sievu noslēdzis laulības līgumu;
attiec. sludinājums iespiests
„Vald. Vēstn." 1928. g. 205. nu-
murā.

Jelgavā, 1935. g. 25. janvārī.
L. 178 . 33094

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. janvāra lēmumu
(žurnāla 369.num., reģ. 358.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Asbergs", kuras
īpašnieks ir Jānis Asbergs, Latvi-
jas pavalstnieks, dzimis Lutriņu
pagastā, 1883. g. 12. maijā, ar
dzīves vietu Saldū Dzirnavu
ielā 8; darbības nozare: tirdznie-
cība ar sēklām, labību un mākslī-
giem mēsliem; uzņēmums atro-
das Saldū Dzirnavu ielā 8; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1931. g.
I. augustā.

Liepājā, 1935. g. 25. janvāri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

32992o V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. janvāra
lēmumu un Civīiproc. Iik. 397. un
sek. pantiem, lietā par Annas
Gulbis lūgumu dalīt kopīpašumu
ar Jēkabu Celmu u. c, uzaicina
atbildētājus Kristu, Miķeli, Frici
Ādamu, Mariju un Pēteri Meije-
rus, kuru dzīves vietas prasītājai
nav zināmas, ierasties tiesā vai
uzdot savas dzīves vietas Liepājā
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Ja atbildētāji noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku un savu juridisko
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas aizmu-
guriskai izklausīšanai.

Lūgumam pielikti noraksti no
prasības lūguma un zemes grā-
matu nodaļas izraksta.

Liepājā, 1935. g. 19. janvāri.
Akts 223/35. 32407o

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Spkrptāra v A. ŠmitS.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Likuma par bie-
drībām, savienībām un politiskā
organizācijām 17. panta pamata,
paziņo, ka ar viņas 1935. gada
10. janvāra lēmumu reģistrēti
kooperācijas „Neo-Curonia" 1934.
gada 20. decembra pilnā biedru
sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi ar jaunu nosaukumu Stu-
dentu biedrība „Neo-Curonia"
un ierakstīti bezpeļņas biedrību
un to savienību 1930. g. reģistra
I daļā, 105. lapā, grozot līdzšinē-
jos statūtus.
Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1935. g. 21. janvārī.

L. 3/35. 32408z
Reģ. nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. janvāra lēmumu
(žurnāla 370.num., reģ. 359.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „R. Šmulovičs un E.
Richters", kuras personīgi atbil-
dīgie biedri ir: 1) Rafaēlis Šmulo-
vičs, dzimis Odesā, 1893. g.
6. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā
Andreja Pumpura ielā 5/6,
2) Eliass Richters, dzimis Rīgā
1898. g. 10. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā Avotu ielā 1/3 dz. 12,
abi Latvijas pavalstnieki; darbī-
bas nozare: būvdarbi Skrundas-
Kuldīgas šosejā; sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā Andreja Pum-
pura ielā 5/6; sabiedrība nodibi-
nāta 1934. g. 5. aprīlī uz neno-
teiktu laiku un sabiedribas dar-
bība atklāta 1934. g. aprīlī.

Liepājā, 1935. g. 25. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

32993 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecibas reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. janvāra lēmumu
(žurnāla 371.num., reģ. 360.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Autotechnika Kārlis
Dreimanis", kuras īpašnieks ir
Kārlis Dreimanis, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Bātas pagastā,
1894. g. 20. janvāri, ar dzīves

vietu Liepājā Aldaru ielā 19
darbības nozare: auto un viņu
piederumu tirgotava; uzņēmums
atrodas Liepājā Heiēnes ieiā 1;
uzņēmuma darbiba atklāta
1928. g. 15. augustā; prokūriste
Doroteja Dreimanis, dzim. Au-
gusts.

Liepājā, 1935. g. 25. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

32994o V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. P-, paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g- 25. janvāra lēmumu
(žurnāla 372. num.,reģ. 361. num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „J. & C. Peters",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir 1) Jānis-Fricis Peters, dzimis
Liepājā, 1905. g. 19. septembrī,
ar dzīves vietu Liepājā Helenes
ielā 2 2) Cecīlija Peters, dzimusi
Liepājā, 1901. g. 27. novembri,
ar dzīves vietu Liepājā Heiēnes
ielā 2, abi Latvijas pavalstnieki;
darbības nozarē: kondītoreja-
kafejnīca; sabiedrības sēdeklis
atrodas Liepājā Graudu ielā 43;
sabiedrība nodibināta 1926. g.
26. oktobrī uz nenoteiktu laiku
un sabiedrības darbība atklāta
1926. g. 26. oktobrī.

Liepājā, 1935. g. 25. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

329ļ - V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecibas reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. janvāra lēmumu
(žurnāla 377.num.,reģ. 366.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Grāmatu un akmeņu
spiestuve Oottl. D. Meyer, Libau-
sche Zeitung apgādnieciba, ipašn.
Arno Meijers", kuras īpašnieks ir

Arno Meijers (Meyer), Latvijas
pavalstnieks, dzimis Liepāja,
1902. g. 20. februārī, ar dzīves
vietu Liepājā Labrenču ielā 8;
darbības nozare: grāmatu un
akmeņu spiestuve, laikraksta iz-
devniecība ; uzņēmums atroda
Liepājā Pumpura ielā 8 10; uz-
ņēmuma darbību atklājis 1851. g.
Gotlībs Meijers; prokūrists Fri-
driehs Dīnstmanis (Dienstmann).

Liepājā, 1935. g. 25. janvāri.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
33000 V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmi tis

Ciblas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pāri ser. MZ 015037 2740.
ko šī pag. valde 1928. g. 31. jūl.
izdevusi Jonam Konovalovam

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecibas reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. janvāra lēmumu
(žurnāla 376.num., reģ. 365. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „KUrts Lolls", kuras
īpašnieks ir Kurts Lolls, Vācijas
pavalstnieks, dzimis Vācijā,
Russā, 1881. g. 15. augusta, ar
dzīves vietu Aizpute Jelgavas
ieiā 7/9; darbības nozare: koku
materiālu un malkas tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Aizputē Jel-
gavas ielā 7 9; uzņēmuma darbība
atklāta 1932. g.' marta mēnesī.

Liepājā, 1935. g. 25. janvārī.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
32999 V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. janvāra lēmumu
(žurnāla 375.num., reģ. 364. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Sakas - Upesmuižas
spirta dedzinātava K. Ozols",
kuras īpašnieks ir Krišs Ozols,
Latvijas pavalstnieks, dzimis
Zentenes pagastā, 1880. g.
20. maijā, ar dzīves vietu Ēdoles
muižā; darbības nozare: spirta
dedzināšana; uzņēmums atrodas
Sakas pagasta Upesmuižā; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1933. g.
12. novembri. 32998o

Liepājā, 1935. g. 25. janvārī.

Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. janvāra lēmumu
(žurnāla374. num., reģ. 363.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu ,,Lībe Keilmanis", kuras
īpašniece ir Libe-Ševe Keilmanis,
Latvijas pavalstniece, dzimusi
Kalētu pagastā, 1903. g. 16.martā,
ar dzīves vietu Liepājā Peldu
ielā 36 dz. 2; darbības nozare:
piena un piena produktu pārdo-
šana; uzņēmums atrodas Liepāja
Peldu ielā 32; uzņēmuma darbība
atklāta 1925. gadā. 32997o

Liepājā, 1935. g. 25. janvārī.

Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.
Sekret. v. A. Plūmītis.



Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. janvāra lēmumu
(žurnāla 378.num.,reģ. 367.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „KārIis Vilmanis", kuras
īpašnieks ir Kārlis Vilmanis,
Latvijas pavalstnieks, dzimis
Sakas pagastā, 1889. g. 12. aprīli,
ar dzīves vietu Aizputes pagasta
Dubenieku mājās; darbības no-
zare: lopu uzpirkšana un pārdo-
šana; uzņēmums atrodas Aizpu-
tes pagasta Dubenieku mājās;
uzņēmuma darbība atklāta
1930. gadā. 33001o

Liepājā, 1935. g. 25. janvārī.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
V.Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīiproc. Iik. 1725. p.
un Latgales civillikuma 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1935.'g.
19. janvāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1930. g. 12. maijā mirušā
Antona Tichana d. Tichanova
ir palieks Jaunlatgales apr. Gauru
pagastā Vasku ciemā mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Baltinavā, 1935. g. 19. janvārī.
Bl. civ. 1. 126. 32270o

Miertiesnesis R. Kāps.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. janvāra lēmumu
(žurnāla379. num., reģ. 368.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „HeImsing & Grimm,
Liepājas nodaļa", kuras personīgi
atbildīgie biedri.ir: 1) Teodors
(Fedors) Eižens Helmsings, dzimis
Rīgā, 1882. g. 5. aprīlī, ar dzīves
vietu Rīgā Valdemāra ieiā 57/59
dz. 10, 2) Aleksandrs-Persijs Ci-
mermanis, dzimis Liepājā, 1883.g.
18. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā
Kr. Barona ielā 19 dz. 5, 3) Va-
lentine-Anna-Marija Helsmings,
dzimusi Francijā, Trenurā, 1889.g
18. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā Valdemāra ielā 57/59 dz. 10,
visi Latvijas pavalstnieki; darbī-
bas nozare: kuģu aģentūra, kuģu
traktēšana un izfraktēšana, pasa-
žieru kustības noorganizēšana,
avārijas komisāra darbība, Angli-
jas loida aģentūra, transporta un
uguns apdrošināšana, ogļu im-
ports un spedīcija; sabiedrības
Liepājas nodaļas sēdeklis atrodas
Liepājā Kūrmājas prosp. 5, dz. 1;
sabiedrība nodibināta 1835. g.
31. decembrī uz nenoteiktu laiku
un sabiedrības darbība atklāta
1836. g. 1. janvāri; galvenais
uzņēmums atrodas Rīgā Pils
ielā 21; prokūrists Kiauss Han-
zens. Aleksandrs-Persijs Cimer-
manis un Vera Cimermanis, dzim.
Šnabels, 1928. g. 10. augustā pie
Rīgas notāra Roberta Voiģta
vietas izpildītāja Armīna Vēvera
noslēguši laulības Ilgumu, kas
izsludināts „Vald. Vēstn." 1928.g.
204. num. 33002o

Liepājā, 1935.g. 25. janvārī.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekret. v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. janvāra lēmumu
(žurnāla380. num., reģ '.369.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ziepju fabrika Korona,
īp. Ā. Brenburgs", kuras īpašnieks
ir Ārons Brenburgs, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Liepājā,
1911. g. 15. oktobrī, ar dzīves
vietu Liepājā Ezera ielā 18;
darbības nozare: ziepju rūpnie-
cība; uzņēmums atrodas Liepājā
Pļavu ielā 30; uzņēmuma darbība
atklāta 1930. gadā. 33003o

Liepājā, 1935. g. 25. janvārī.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.
Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. janvāra lēmumu

(žurnāla 381 num.,reģ. 370. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Lācis", kuras
īpašnieks ir Kārlis Lācis, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Rīgas apr.
Kastrānē, 1891. g. 23. februāri,
ar dzīves vietu Zvārdes Spodrās;
darbības nozare: pirmās vajadzī-
bas preču, manufaktūras un vīnu
tirgotava; uzņēmums atrodas
Zvārdes Spodrās; uzņēmuma
darbība atklāta 1929. g. 15. sep-
tembrī. 33004o

Liepājā, 1935. g. 25. janvāri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. janvāra lēmumu
(žurnāla 382.num.,reģ. 371. num.)

ierakstīta rēdereja ar firmu
,,Rēdereja Līva", kuras perso-
nīgi atbildīgie biedri ir:
1) Mārtiņš Kārkliņš, dzimis Pāvil-
ostā, 1892. g. 9. oktobri, ar dzīves
vietu Liepājā Juiianes ielā 34,
2) Jānis Šlosers, dzimis Bolderājā,
1876. g. 12. jūnijā, ar dzīves vietu
Liepājā Vites ielā 7, 3) Jēkabs
Šūpols, dzimis Rīgā, 1877. g.
29. aprīli, ar dzīves vietu Rigā
Kundziņsalā I līnijā 25, 4) Matiss
Bitēns, dzimis Tadaiķu pag.,
1881. g. 9. maijā, ar dzīves vietu
Liepājā Raiņa ielā 55, 5) Jānis
Hartmanis, dzimis Pāvilostā,
1885. g. 30. oktobri, ar dzīves
-vietu Liepājā Raiņa ielā 55,
6) Nikolajs Ivanovs, dzimis Vents-
pilī, 1874. g. 26. maijā, ar dzīves
vietu Liepājā Kaktu ielā 4,
7) Kārlis Šmits, dzimis Liepājā,
1889. g. 16. septembri, ar dzīves
vietu Liepājā Kroņu ielā 17,
8) Andrejs Millers, dzimis Zūras
pag., 1892. g. 15. janvāri, ar
dzīves vietu Liepājā Smilšu ieiā 8,
9) Andrejs Greizers, dzimis Sakas
pag., 1875. g. 19. augustā, ar
dzīves vietu Liepājā Raiņa ieiā 55
10) Miķelis Dreimanis-Freimanis,
dzimis Kazdangā, 1883. g. 13.feb-
ruārī, ar dzīves vietu Liepājā
Toma ielā 55, visi Latvijas
pavalstnieki;] sevišķi pilnvaroti
pārstāvēt Jānis Hartmanis, An-
drejs Millers un Jānis Šlosers;
darbības nozare; preču pārvadā-
šana; rēderejas sēdeklis atrodas
Liepājā Smilšu ielā 8; rēdereja
nodibināta 1928. g. 15. februārī
uz nenoteiktu laiku un rēderejas
darbība atklāta 1928. g. 15. feb-
ruārī. . 33005o

Liepājā, 1935. g. 25. janvāri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa
uz Lik. par laulibu 77. p. pamaat
paziņo, ka tiesa 1934. g. 29. no-
vembrī Pesjas Golands, dzim.
Zilbermans, prasības lietā pret
Hiršu Golandu par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas noslēgta 1929.g.
13. septembrī Daugavpils dzimts-

sarakstu nodaļā starp Hiršu Go-
landu un Pesju Golands, dzim.
Zilbermans; atļaut prasītājai Pes-
jai Golands saukties savā agrā-
kajā uzvārdā ,,Zilbermans "; šo
spriedumu uz Civīiproc. nol.
1450. p. pamata izsludināt ,,Vaid.
Vēstn.".

Ja atbildētājs Civīiproc. nol
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies Ii-
Ikumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1935. g. 19. janv.
L. 539p/34. 32409o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 11. maijā
mirušā Franča Aleksandra d.
Beļa 1933. g. 8. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 17. aprīļa lēmumu
apstiprināts izpildīšanai, izņemot
daļu sākot ar vārdiem: ,,Ecjih 6t>i
chh ...." un beidzot ar vārdiem:
,,.... Moeii Meent TeHonerbt Btab,
yp. Mhmhkhh.

Daugavpilī, 1935. g. 19. janv.
Lieta 801a/34. 32410o
Priekšsēdēt. b. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra Ķ. Ķangu'rs.
Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa
sakarā ar Karlīnes Graudiņš un
Jāņa Staltmaņa lūgumu un sa-
skaņā ar Civīiproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
27. septembrī Salienes pagastā
Balnišku 36. num. mājās mirušās
Annas Staltmanis atstāto manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn.". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 19. janv.
L. 1608a/34. 32411o
Priekšsēdēt. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ķangu' rs.

Daugavpils apgabalt.l .civilnodaļa,
izsksatijusi Stanislavas Danile-
vičs lūgumu atzīt bezvēsts prom-
esošo Jāzepu Franča d. Rūžu par
mirušu un, pamatojoties uz savu
1934. g. 22. decembra lēmumu,
Civīiproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Viet. civillik. 3. d. 524. p.,
nolēma: uzaicināt no 1912. g.
bezvēsts prombūtnē esošo Jāzepu
Franča d. Rūžu, dzim. 1874. g.
5. augustā, ierasties šai tiesā
1 gada laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, tāpat arī
uzaicināt visas personas, kurām
ir drošas ziņas par viņa uztziirē-
šanās vietu vai nāvi, piesūtīt
šis ziņas tiesai, aizrādot, ka, ja

līdz publikācijas termiņa note-
cēšanai nebūs saņemtas drošas
zinas, ka promesošais Jāzeps
Franča d. Rūža ir dzīvs, tad tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.
Daugavpili, 1935. g. 21. janvāri.

L. 752a 34. 32534z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo, ka
nākamie laulātie draugi Alek-
sandrs Kazimira d. Masulis (Mas-
julis) un Pauiine Silvestra m.
Uzols noslēguši savstarpigo lau-
lības nolīgumu, apliecinātu pie
Daugavpils notāra Emila Hel-
vieha 1934. g. 18. jūnijā ar
reg. 478. num. ar kuru viņi
atceļ Kurzemes zemnieku likuma
70. p. un Viet. civīiiik. 41.—66.,
79. un turpmākos pantos ap-rādītās tiesības un to vietā
ieved Civillik. 27. un 28.p.
paredzētās atsevišķās mantas
tiesības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķo

mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ virs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Daugavpili, 1935. g. 24. janv.
L. 1618a.34. 33199b

Priekšsēd. b. A. S t r a z-d i ņ š.
3 Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt.l .civilnodaļa,
uz Monikas Jāņa m. Dūna lū-
gumu un saskaņā ar Civīiproc.
noiik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1932. g. 14. maijā Rubenes
pagastā Stiebriņu mājās mirušā
Jura Silvestra d. Dūna atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasība
uzskatīs par spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1935. g. 21. janvārī.
L. 1717a, 34. 32766z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangu 'rs.

Daugavpils apgabalt.l.civilnodaļa,
uz Emilijas Staņislava m. Juch-
ņevičs un viņas mazgadīgo bērnu
lūgumu un saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1934. g. 10. aprīlī Sa-
lienes pagastā Zabolotniku mā-
jās mirušā Miķeļa Miķeļa d.
Juchņeviča atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā-
das tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesi".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.
Daugavpili, 1935. g. 21. janvārī.

L. 1623a/34. 32537z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnodaļa
uz mazg. Jāņa Jāņa d. Varsia-
vāna aizbildņu lūgumu un sa-
skaņā ar Civīiproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīiiik. 111 d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai ie-
runas pret testamentu, ko 1924. g.
25. augustā sastādījis mājas kār-
tībā 1924. g. 28. decembrī Ru-
benes pag. Lezerbacha mājās
mirušais Jānis Jāzepa d. Varsla-
vāns, un arī visas personas, kurām
ir kādas pretenzijas un tiesības
uz mir. Jāņa Jāzepa d. Varsla-
vāna mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
Daugavpilī, 1935. g. 21. janvārī.

L. 858a/34. 32535z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnodaļa
uz Jāņa, Andreja un Kārļa Cālīšu
lūgumu un saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1929. g. 4. jūlijā Demenes
pag. Ozolnieku mājās mirušā
Indriķa Cālīša atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.
Daugavpilī, 1935. g. 21. janvārī.

L. 1674a/34. 32536z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Civīi-
proc. nolik. 75., 399., 406.,
413.—416. p. un Teodora Ma-
tisona lūgumu viņa prasības
lietā pret Robertu Birkjāni par
Ls 42,50, uzaicina atbildētāju
Robertu Birkjāni, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma , divu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim savu dzīves vietu
Priekules pilsētā vai uzrādīt tur
dzīvojošu personu, ko viņš piln-
varo saņemt tiesas piesūtītos
rakstus.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
augšminēto paziņojumu neie-
sniegs, lietu noliks tiesas sēdē
izklausīšanai aizmuguriski, visus
aicinājumus un ralkstus atstās
tiesas kancelejā un atbildē-
tājam nebūs tiesības aizbildinā-
ties ar aicinājumu vai rakstu
nzināšanu.

Priekulē, 1935. g. 19. janvāri.
L. 118 32593x

Miertiesnesis H ū n s.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Civīi-
proc. noiik. 75., 399., 401., 406.,
413.—416. p. un Jāņa Brenča
lūgumu viņa prasības lietā pret
Robertu Birkjāni par Ls 250,30
uzaicina atbildētāju Robertu
Birkjāni, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, divu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
paziņot miertiesnesim savu
dzīves vietu Priekules pilsētā vai
uzrādīt tur dzīvojošu personu,
ko viņš pilnvaro saņemt tiesas
piesūtītos rakstus.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
augšminēto paziņojumu neie-
sniegs, lietu noliks tiesas sēdē
izklausīšanai aizmuguriski, visus
aicinājumus un rakstus atstās
tiesas kancelejā un atbildētājam
nebūs tiesības aizbildināties ar
aicinājumu vai rakstu nezināšanu.

Priekulē, 1935. g. 19. janvārī.
32592o Miertiesnesis H ū n s.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Civīi-
proc. nolik. 75., 399., 401.,
413.—416. p. un Rūdolfa Beķera
lūgumu viņa prasības lietā pret
Robertu Birkjāni par Ls 78,65,
uzaicina atbildētāju Robertu
Birkjāni, kura dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, divu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesi", paziņot mier-
tiesnesim savu dzīves vietu
Priekules pilsētā vai uzrādīt tur
dzīvojošu personu, ko viņš pil-
varo saņemt tiesas piesūtītos
rakstus.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
augšminēto paziņojumu neie-
sniegs, lietu noliks tiesas sēdē
izklausīšanai aizmuguriski , visus
aicinājumus un rakstus atstās
tiesas kancelejā un atbildētājam
nebūs tiesības aizbildināties ar
aicinājumu vai rakstu nezinā-
šanu.

Priekulē, 1935. g. 19. janvārī.
L. 107 32594x

Miertiesnesis H ū n s.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Civīi-
proc. nolik. 75., 399., 401., 406.,
413.—416. p. un nepilng. Friča
Priednieka lūgumu viņa prasības
lietā pret Robertu Birkjāni par
Ls 77,80, uzaicina atbildētāju Ro-
bertu Birkjāni, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, divu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", paziņot mier-
tiesnesim savu dzīves vietu
Priekules pilsētā vai uzrādīt tur
dzīvojošu personu, ko viņš pil-
varo saņemt tiesas piesūtītos
rakstus.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
augšminēto paziņojumu neie-
sniegs, lietu noliks tiesas sēdē
izklausīšanai aizmuguriski, visus
aicinājumus un rakstus atstās
tiesas kancelejā un atbildētājam
nebūs tiesības aizbildināties ar
aicinājumu vai rakstu nezinā-
šanu.

Priekulē, 1935. g. 19. janvārī.
L. 109 32595x

Miertiesnesis Hūns.
Dagdas iecirkņa miertiesnesis

ar 1934. g. 5. decembra tiesas
pavēii Ābramu Icika d. Šapiro,
dzim. 1878. g. dzīvojošu Dagdas
pag. biezi apdzīvotā vietā, par
pienācīgas tīrības neievērošanu
savā pārtikas preču veikalā
pec Sodu lik. 235. p., sodījis
ar Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-mīgā spēkā un nodota izpildīšanai
1935. g. 25. janvāri.

L. 867/34. 33208b
Miertiesnesis J. Sūcis.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 19. janvāra
lēmumu un pamatojoties uz
Civīiproc. nolik. 1725. p. un
Civīiiik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1933. g. 20. oktobrī
mirušā Aleksandra Timoteja d.
Kuzmina ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. ferma
,,Rčvesala Ne 2", un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos Alejas ielā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Balvos, 1935. g. 19. janvārī.
45-B. 32426o

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīiproc. nolik. 1725. p.,
Civīiiik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1935. g. 19. janvāra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
8. janvārī mirušā Jāzepa Jā-
zepa d. Voronoviča ir palicis
mantojums, kas atrodas Daugav-
pils apr., Pustiņas pag. Pleiku s.,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Dagdā, 1935. g. 21. janvārī.
Bl. 1. 50 32540z

Miertiesnesis J. Sūci s.
Daugavpils apgabalt. Dagdas

iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīiproc. nolik. 1725. p.,
Civillik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1935. g.21. janvāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1934. g. 24. dec.
mirušā Silvestra Tomasa dēla
Kovaļevska ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Pustiņas pag. Nikšānu m., kam-
dēļ uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 21. janvārī.
Bl. 1. 54 32541z

Miertiesnesis J. Sūci s.
Dagdas iecirkņa miertiesnesis

ar 1934. g. 5. decembra tiesas
pavēli tirgotāju Rivu Leizera m.
Heifecu, dzīvojošu Dagdas pag.
biezi apdzīvotā vietā, par pie-
nācīgas tīrības neievērošanu savā
pārtikas preču veikalā, pēc Sodu
lik. 235. p., sodījis ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildīšanai

1935. g. 25. janvārī.
L. 868/34. 33209b

Miertiesnesis J. Sūci s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīiproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1915. g. janvāri mirušā Jāņa
Nikolaja d. Grigorjeva mantni 'e-
kus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Biķernieku pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Civ. 1. 66/35. 32425o
Miertiesu. G. Kreicbergers.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis paziņo
kā ar viņa 1934. g. 11. decembra,
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā 1934. . 21. decembri.
Jaunlatgalē, dzīv. tirgotājs Tro-
fims Akima d. Rižakovs par
pienācīgas tīrības neievērošanu
sava maizes ceptuvē Jaunlatgalē,
pēc Sodu lik. 235., 26. un 57. p.,
sodīts ar Ls 20,— vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar 6 dienām
aresta.

Jaunlatgalē, 1935. g. 23. janv.
822 34. 32800b

Miertiesnesis Mal kaus.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā-ar savu 1935. g. 19. okt.
lēmumu, uz Civ. lik. 1239. un
Civīiproc. Iik. 1725. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1930. g. 22. okt.
mirušā Donata Franča d. Poda-
leviča ir palikusi manta Piedru-

jas pagasta Šņokovas sādžā, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas. L. 42 35.

Krāslavā, 1935. g. 21. janvārī.
33015 Miertiesnesis N. R e k k e.

Daugavpils apgabalt. Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Sodu lik. 2391. p. izsludina,
ka ar viņa 1934. g. 2. marta
spriedumu, ko Latgales apgabal-
tiesas 2. krimināinodaļa apstipri-
nājusi 1934. g. 28. maijā Zavels
Berka d. Kapeļušniks apsūdzībā
pēc Sodu lik. 235. p. pamata
sodīts ar Ls 50,— naudas sodu
vai maksātnespējas gadījumā ar
2 nedēļām aresta par to, ka
1933. g. 9. augustā savā gaļas
tirgotavā Viļakā nav ievērojis
pienācīgo tīrību, turot tirgotavā
mēslu un atkritumu kaudzi
un nenotīrot gaļas cērtamo bluķi.
Spriedums stājies likumīgā spēkā

Viļakā, 1935. g. 28. janvārī.
211/34. 33315b
Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 26. janv.
lēmumu, pamatojoties uz
Civīiproc. nolik. 1776.—1779. p.,
paziņo, ka Helēnas Donata m.
Petkevičs Aleksandram Jēkaba d.
Bogurdovičam izdotā ģenerāl-
pilnvara, kas apliecināta Pa-
sienes pag. valdē 1929. g. 4. febr.
ar reģ. 326. num. un pilnvara
par ēku būvi, kas arī apliecināta
Pasienes pag. valdē 1929. g.
4. februāri ar reģ. 324. num.,
atzītas par nederīgām.

Zilupē, 1935. g. 26. janvāri.
43 bl. 33215b
Miertiesu. E. Šmidtchens.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 19. janv.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīiproc. noiik. 1725. un Lat-
gales civīiiik. 1239. p., uzaicina
1926. g. 29. aprīli mirušās Agates
Staņislava m. Kjakste mantnie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Rēzeknes apr. Ozolmuižas
pagastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 21. janvārī.
Miertiesnesis B. Dubrovskis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
14. janvāra lēmumu un saskaņā
ar Latgales civillikumu 1239. un
1241. p. un Civīiproc. nolik. 1725.
un 1727. p., uzaicina Ludzas apr.
slimnīcā 1930. g. 7. oktobrī
mirušā Jāņa (Joņa) Greitana
mantniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Greitana
mantojumu, kas atrodas Ciblas
pag. Vidai sādžā un sastāv no
kustamas un nekustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus ne-
pieņems. 23/bl. 32427o

Ludzā, 1935. g. 19. janvārī.
Miertiesnesis R.Obrams.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales Civillik.
1239. p. un Civīiproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1930. g. 14. septembri mirušā
Ādama Andreja d. Džeriņa mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mirušā Jāsmuižas pag.
Džeriņu 1. s. atstāto kustamo un
nekustamo mantu minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesi". C. 1. 82/35. 32545z

Preiļos, 1935. g. 21. janvārī.
Miertiesnesis Ž. O z o 1i ņ š. ?

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 21. janv.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. nolik. 1725. p., 1727. p. un
Latgales Civillikumu 1239. p. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1924. g.
14. novembrī mirušā Niklāsa

Liepiņa ir palicis mantojums
Vīpes pag. Druvasnieku m., uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu,vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā, Krustpiiī, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Krustpiiī, 1935. g. 21. janvārī.
L. 132 32875z
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 19. janvāra
lēmumu un pamatojoties uz C'vīl-
proc. noiik. 1725. un 1727. p
un Latgales civillikumu 1239. p.
un 1241. p., paziņo, ka pēc
1914. g. 24. jūnijā mirušā Jāņa
Stikāna-Majora ir palicis manto-
jums Vīpes pag. Stikānu-Turku
mājās, kādēļ uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakrā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krust-
piiī, 3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpiiī, 1935. g: 19. janvārī.
122. 32539o

Miertiesnesis A. Bergmanis.



Rigas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izp. V. Jursons
paziņo, ka 1935. g. 9. februāri
pulksten 10, Ķemeros, Robežu
ielā 7/9, pārdos pirmajā izsolē
Olgas Bērendts mēbeles'un pate-
fonu, kas novērtēti par Ls 410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
33393 Tiesu izp. V. J u r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz.4), saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306' . p., paziņo, ka:

1) Jāņa Vītola Ls 870—, ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
6. aprīlī pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jāna
Lindes nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Mores pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 10026. num. un sa-
stāv no ,,Vectautas 25F" mājām,
17,31 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1725,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 172,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 33395

1935. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

!) Dzērbenes krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 105550 ar proc.
un izdevumiem piedziņai 1935. g.
10. augustā pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pētera Andža
dēla Rūkkalna nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Rankas
pagastā mar zemes grām. reģ.
1833. num. sastāvošu no Rankas
muižas atdalītā; Vec-Rozes
mājas, 89,05 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 7220 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīi-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir nodokļu
parādi Ls 27830,— un izdevumi
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 32558

. Smiltenē, 1935. g. 17. janvāri.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izp. E. B u d-
I e v s k i s, (kanceleja Daugav-
pilī, Nometņu ielā 7) paziņo
ka 1934. g. „Vald. Vēstn."
192. num. uz 1935. g. 2. martu

izsludinātā Grigorija Savelija d.
Kalašņikova nekustamās mantas
pārdošana ir atcelta. 33320

Daugavpili, 1935. g. 24. janv.
Tiesu izp. E. Budlevskis.
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpild. E. Butl-
1 e v s k i s (kanceleja Daugav-
pili, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka 1934. g. /.Valdības Vēstneša"
266. num. uz 1935. g. 9. febr.
izsludinātā Ābrama Lapidusa ne-
kustamās mantas izsole atcelta.

Daugavpilī, 1935. g. 28. janv.
Tiesu izp. E. Budlevskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Nītaures-Ķēču-Mores krāj-
aizdevu sabiedrības, Paltmales
patērētāju biedrības, AnnasZalc-
manis, Pētera Liepas, Ādolfa
Lindiņa, Latvijas bankas, Nur-
mižu krāj-aizdevu sabiedrības
un Cēsu savstarp. kredītbied-
rības Ls 2324,66 ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 6. aprīli
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē nārdos
otrā publiskā izsolē Anša Liepas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Līgatnes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 7109. num. un sastāv no
,,LiepkaInu dzirnavas" mājām,
16,08 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1991.—:

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 199,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 33394

1935. g. 22. janvāri.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1)' akc. sab. Singer Sevving.
Maschine comp. Ls 847,69 pa-
rāda atlikumu ar proc. un izdev.
piedziņai 1935. g. 10. aug. pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jūlija Frīd-
richa d. Oša nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apr. Gal-
gauskas pag. ar zemes grām.
reģ. 11215. num., sastāvošu no
Krapes muižas atdalītā zemes
gabala „Āriņi 65F", 46,30 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls _7983, un

solīšana sākises saskaņa ar Civīi-

proc. nolik. 1293. p.;
3) bez augšminētām prasībām

nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 6800,— nodokļu paradi
un izdevumi par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 32554

Smiltenē, 1935. g. 17. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1)Vecgulbenes patērētāju bied-
rības Ls 228,17 ar proc. un
izdev. piedziņai 1935. g. 10. aug.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Jēkaba d. Medņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Galgauskas pag.,
zemes grāmatu reģ. 1730. num.,
sastāvošu no Jaungulbenes
muižas atdalītās Elderu 3 a
mājas, 20,65 ha koppplatībā ar
ēkām:

2) nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2714,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīi-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir nodokļu
parādi Ls 3300, un izdevumi
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civilnod.
kanclejā 2 nedēļas pirms izsoles
dienas, bet pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 32555

Smiltenē, 1935. g. 17. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā II)
paziņo, ka:

1) Smiltenes - Palsmanes-Au-
meistaru-Gaujienes krāj-aizdevu
kases Ls550.— ar proc. un izde-
vumiem piedziņai 1935. g.
10. augustā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Herberta-Arnolda-
Vilhelma Bērtuļa d. Sleja neku-
stamo mantu, kas atrodas Val-
kas apr. Trikātes pag. zemes
grāmatu reģ. 9435. num., sastā-
vošu no Vecvāles muižas atdal.
zemes gabala „Kroņkalni 7F",
19,91 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2197,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīi-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekust, mantai ir Ls 5200,—
izdevumi par piedzīšanu nodokļu
parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, ksd tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 32556

Smiltenē, 1935. g. 17. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Smiltenes- Palsmanes-Au-
meisteru-Gaujenes krāj - aizdevu
kases Ls 3658,82 ar proc. un izds-
vumiem prasība 1935. g. 10. aug,
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kārļa Dāvā d. Mateusa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Smiltenes pag. zemes
grāmatu reģistra 2830. num.,
sastāvošu no Cērtenes muižas at-
dalītās Saltupu mājas, 43,77 des.
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3450,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir nodokļu

parādi Ls 6200,— , izdevumi par
piedzīšanu un alimenti;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai. 32557

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Valkas apr. tiesu izpildītājā
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1935. g. 17. janvāri.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā Kungu ielā 50, ist. 2), pama-
tojoties uz Civīiproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290 p. p.,
paziņo, ka 1935. g. 5. aprīli
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pu-
liskā izsolē Ilzei un Ansim Ek-
termaņiem piederošo nekustamu
mantu, kas atrodas Liepājā, Gin-
tera ielā 60 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļas
zemes grāmatās ar hip. 3618. n.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 740,—
un tiek pārdota Latvijas Hipo-
tēku bankas prasības apmieri-
nāšanai.

Šai nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 740,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties kura summa būs
auestāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 74,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 24. janv.
L. 114. 33232
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē Jelgavas ielā
4), saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
5. aprīli pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā atklātā izsolē Annai Kārļa
m. Gromenko, dzim. Freiman,
piederošo nekustamo mantu Aiz-

putē, Lažas ielā 17 ar zemes
grāmatu 403. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 700,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Latvijas Hipotēku
bankai Ls 5500—, un Pēterim
Čaikovskim Ls 900,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 70 —
drošības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.
Aizputē, 1934. g. 14. decembri.

L. 662 33328
Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja Saldū Dzirnavu ielā 7 b),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Lutriņu krāj-aizdevu sab.,
Friča Grīnberga un citu pra-
sību apmierināšanai 1935. g.
5. aprīlī pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
Liepājā pārdos otrā publiskā
izsolē Žanim Grīnertam piede-
rošu nekustamo mantu Kuldīgas
apr. Zvārdes pag. ,.Mežpēpi"
mājas pilnā sastāvā ar zemes
grāmatu 7209. num.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 6807,—.

3) Nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 9500,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1326. p. no
summas Ls 5105.25.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 680,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 28. janvārī.
L. 134 33330

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
7 b), saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290'. p., paziņo ka:

1) Saldus krāj-aizdevu sa-
biedrības prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 5. aprīli pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē Liepājā pārdos
pirmajā publiskā izsolē Miķelim
Lomam piederošu nekustamo
mantu Kuletlgas apr. Lutriņu
pagasta Knētu 23. Ne mājas
pilnā sastāvā, ar zemes grāmatu
5654. numuru.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 16.845,—.

3) Nekustamai mantai ir hip,

parādi Ls 12.200,-.
4) Šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ai
Civīiproc. nolik. 1293. p. no
Ls 16.845,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, kura summa
būs lielāka pārdošanas diena.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1684,50.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 28. janvārī.
L. 135 33331

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas, Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7-b) saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka

1) Valsts zemes bankas Liepā-
jas nodaļas un Latvijas bankas
prasību apmierināšanai 1935. g.
2. augustā pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Liepājā pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkabam Lode
piederošu nekustamo mantu
Kuldīgas apr., Lutriņu pag.,
Dobelnieki 20F un 25F mājas,
pilnā sastāvā, ar zemes grāmatu
8632. num.

2) Nekustama manta novēr-
tēta par Ls 3321,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3700,—.

4) Šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. noiik. 1293. p. no
summas Ls 3321—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 332,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 28. janvārī.
L. 133 33329

Tiesu izpildītājs A. G ū ž a.

Rigas gils. lombarda vai.
pamatojoties uz lombarda stāt.
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
kilu zīmes: NeNe D 955747,
972411, 995042, 979148, E 82749,
33865, 72763, 2124,83132, 22310,,
308 6,29837, 24561, 84622, 15866
24467, 10)62, 25140, 79875, 92281
48286. (33392b) Valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 154819 155040,
ko Rīgas piis. valdes darba
nodaļa 1933. g. 21. aug. izsniegusi
Benjamiņam Gorfunkels. 33281b

Politiskajā pārvaldē, Rīgā, Al-
berta ieiā 13, š. g. 12. februāri,
pīkst. 10, pārdos vairāksolīšanā
apcietināto personu neizņemtas
dažādas mazvērtīgas mantas.

1935. g. 29. janvāri. 33377b
Priekšnieks (paraksts).

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 11. februāri
pīkst. 10 Marijas ielā 128, Trešās
Rīgas kop. slimo kases prasības.
lietā pārdos vairāksolīšanā a. s
,,A. Jansons" 1 ēveimašlnu Ne 12

,.H. Šūbert" firmas, novērtētu
par Ls 218,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 33385b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 19. februārī
pīkst. 10 Marijas ielā 128, Trešās
kop. Rigas slimo kases prasības
i ietā pārdos vairāksolīšanā a. s.
,,Andr. Jansons" 2 preču automo-
biļus — „Fiat" un ,,Vizadit"
firmu un 1 ugunsdrošu naudas
skapi, novērt, par Ls 650,—.

tezināt sarakstu, novērtējumu
un apskatit mantas varēs pārdo- ?
šanas dienā uz vietas. 33384b

t!itu iestāžu
sludinājumi.

Iekšlietu ministrijas Admi-
nistratīvais departaments,

pamatojoties uz likuma par uz-
vārda maiņu 10. p., paziņo,
ka iekšlietu ministrs, izskatot
zemāk minētā Latvijas pilsoņa
iesniegto uzvārda maiņas lūgumu,
atrada:

I. ka lūdzējs izpiidijis un ap-
mierina visas 1920. g. 15. sept.
likumā par uzvārda maiņu pa-
redzētās prasības;

II. ka no 1934. g. 7. maija
,,Valdības Vēstneša" 100. num.
iespiestās šīs uzvārda maiņas
lietas publikācijas pagājis likumā
par uzvārda maiņu 8. p. pa-
redzētais triju mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētā uz-
vārda maiņas lietā nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārda maiņu
5. p., nolēma:

Ansim K a r 1 s o n a m ari
Veidemanis, dzim. 1903. g. l.nov.
(pasē atzīmēts, ka dzim. 1903. g.
2. sept.), turpmāk saukties uz-
vārdā „Karlsons .

Visus dokumentus, kā: pasi,
apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītis u. c, kas izdevušas dažādu
valsts, pašvaldības un privātas
iestādes, amata un pribātas per-
sonas uz lūdzēja līdzšinējā vārda,
skaitīt kā izdotus uz jaun-
piešķirtā uzvārda.

Iekšlietu ministra lēmums
minētā pilsoņa uzvārda mainas
lietā stājies' spēkā 1934. g.
7. augustā.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
JV° 49. Gr. V. 33291b

Iekšlietu ministrijas adminstr.
departamenta vicedirektora v. i .

C i e 1 ē n s.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Valsts zemes banka,
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz iik. par Valsts
zemes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Liepas pag. valdes telpās
1935. g. 23. martā pīkst. 10 pārdos
otrā atklātā izsolē Jāņa Antona
tiesības uz Cēsu apr. Liepas pag.
Liepas muižas jaunsaimniecības
88 F, ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. „Zemes lerīc.
Vēstn." 362. num., 9. lapp.,
1112, 498);

2) saimniecība sastāv no: 2 ha
zemes kopplatības;

3. Solīšana sāksies no Ls600;

4. Solītājiem jānodod līdz
izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 120,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
tiesību nosolišanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
/5 no nosolītas summas. Pārējās

4/6 jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. ac 13875

1935. g. 26. janvārī. 33256

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēt
19451946. paziņojumu, ko prēf.
izdevusi 1928. ' g. 25. maija
Līzei Riekstiņš par laikraksta
kioska atvēršanas pieteikšanu
Rīgā, Šķūņu ielas un L.Zirgu stūrī.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas 12085. pa-
ziņojumu, ko prēf. izdevusi
1921. g. 1. dec. Emmai Bērziņš.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
2481. paziņojumu, ko prēf. iz-
devusi 1929.g. 8. maijā Rūdolfam
Vaskim, par grāmatu veikala
atvēršanas pieteikšanu, Kaln-
ciema ieiā 2-a. 33380b

Rigas pilsētas aizgādibas valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 169113/169707,
ko Rīgas pils. valdes soc. apgād.
noda'a 1934. g. 15. sept. izsniegusi
Etai Ulmanis. 33282b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. 109227/94719,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 30. jūn. izsnie-
gusi Leonīdam Rusačenko. 33286

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko Rigas pils.
valdes darba nodaļa izsniegusi
Bernhardam-Viļumam Oziass.

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. 112682/ 118680,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 1. jūl. izsniegusi
Irenei Osis. 33388b

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 112, ko Vaives
pag. valde 1932. g. 15. jūn.
izsniegusi Žanim Deglovics.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. 110802/115544, ko
Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 30. jūnijā izsniegusi
Marijai Genišers. 33390b

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīsprēf. 1934. g. 3. jūlijā Kurtam
Bergfeldam izdoto profesionālas
šķiras šofera apliecību Ne 10288.

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
2153. paziņojumu, ko prēf. iz-
devusi 1930. g. 28. martā Krista-
pam Baumanim, par laikrakstu
kioska atvēršanas pieteikšanu,
Rīgā, Rucavas un Kalnciema
ielas stūrī. 33383

Nodokju departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
6. februāri pīkst. 11 Rīgā, Skolas
ielā 28, dz. 16, pārdos vairāk-
solīšanā Ecikeļa Dvorkina ieķ.
mēbeles, novērt, par Ls 1210,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 33399b

Rīgā, 1935. g. 28. janvārī.

Rī gas pilsētas lombards
pārdos izsole

Zirgu ielā 12
1935 g. 6. un 7 februāri
pīkst. 18 zeltu, sudrabu, apģērbus,
tepiķus, ādas, traukus un citas
nepagarinātas un neizpirktas
ķīlas no 1934. g. 23. jūlija —
4. augustam ar 33391

He B« TOŽ.



Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labības
grāmatiņu Ka 1668, ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Antonam
Mačanovskam ,dzīv. Aužguļanu
slobodas sādžā. 33306b

Nīcas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara kļaus,
apliecību 16575, ko Liepājas
kara apr. priekšn. 1924. g. izdevis
Jēkabam Almanim. 31659o

Nīcas pag. valde izsludi na par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 13489, ko šīpag. valde 1932. g.
2. jūl. ar 1470. num. izdevusi
Pēterim Nezdulķinam. 31660o

Pabažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi ser. BJ 010139/65461, ko
Rīgas prēf. 4. iec. priekšn.
1928. g. 22. maijā izdevis Au-
gustam Zvaigzne. 31652o

Pildas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. MP
Ne 015703, ko šī pag. valde
1928. g. 11. apr. izd. Marijai
Zeļčs; 2) Latv. iekšz. pasi ser. MN
Ne 000680, ko šī pag. valde
1927. g. 23. dec. izd. Pēterim
Zeļčam; 3) Latv. iekšz. pasi
ser. MP 017666, ko šī pag. valde
1928. g. 19. jūl. izd. Rozālijai
Zelčs; 4) Latv. pasi ser. MN
Ne 000675, ko šī pag. valde
1927. g. 23. dec. izd. Franusijai
Zeļčs; 5) Latv. pasi ser. MP
Ne 01506, ko šī pag. valde
1928. g. 16. martā izd. Jānim
Rumjancevam; 6) Latv. pasi
ser. MN 015244, ko šī pag. valde
1928. g. 12. janv. izd. Jūlijam
Kravaļim; 7) kara kļaus, aplie-
cību 3583, ko Ludzas kara apr.
priekšn. 1926. g. 17. martā izd.
Pēterim Alekseja d. Zeļčam;
8) kara kļaus, apliecību 25864,
ko Ludzas kara apr. priekšn.
1924. g. 11./15. nov. izdevis
Voicikam Voicika d. Siļkanam;
9) zirga pasi , ko izdevusi nezi-
nāma iestāde un ko zirgu pērkot
ieguvis Salimons Rīčiks, dzīv.
šī pag. Eniskos. Zirga pazīmes:
zirgs, apm. 10 g.v., 142 cm augsts,
bēras spalvas, krēpes un aste
melnas; 10) zirga pasi, ko izdev.
nezināma iestāde un ko zirgu
pērkot ieguvis Konstantīns An-
drējevs-Spruža, dzīv. Pildā. Zirga
pazīmes: zirgs, apm. 15 g. v.,
137 cm augsts, pelēkas spalvas,
krēpes un aste melnas un 11) at-
sauc savu sludinājumu ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 225. num. Zu-
zanas Erdmans, dzim. Rudins,
Latv. iekšz. pases ser. MP
Ne 016927 nozaudēšanas lietā, jo
minētā pase atrasta. 31661o

Rēzeknes apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
gām sekošas nozaudētas Latv.
iekšz. pases: 1) ser. MK 003091
Ne 8875, ko viņš 1930. g. 2. aug.
izdev.Annai Anisimovs; 2)ser.ZT
JVs012468/10052, ko viņš 1934. g.
19. martā izdevis Aleksandrai
Pauks; 3) ser. ZT 012408/9992,
ko viņš 1934. g. 24. janv. izdevis
Donatam Snarskim; 4) ser. ZT
Ne 006712/9396, ko viņš 1931. g.
29. dec. izdevis Aleksandram
Žagaram; 5) ser. KV 022640/640,
ko Viesītes pag. valde 1928. g.
14. apr. izdevusi Eduardam Ape-
rans; b) ser. KV 022641/041, ko
Viesītes pag. valde 1928. g.
14. apr. izdevusi Idai Aperāns,
dzim. Susnis; 7) ser. ZT 010110,
ko Makašēnu pag. valde 1932. g.
12. jūl. izdevusi Avdejam Mašni-
kovam; 8) ser. NK 000761/756,
ko Rēzeknes pils. pol. 1927. g.
8. dec. izdevusi Šmerkam Novi-
kovam; 9) ser. MK 000501, ko
Rēzeknes pils. pol. 1928. g.
16. jūn. izdevusi Viktoram Mi-
chaiīovam; 10) ser. NL 000329,
ko Rēzeknes pils. pol. 1928. g.
14. apr. izdevusi Rivkai-Hajai
Serebro, dzim. Raichmanis. 31610

Rozēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZL 018608/208,
ko 1927. g. 11. nov. šī pag. valde
izdevusi Ālidai Līcis,dzim.Lapiņš.

Rubenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto atvaļinā-
juma apliecību 889, ko Jēkabpils-
Ilūkstes kara apr. priekšn. 1934.g.
1. febr. izdevis Pēterim Pētera d.
Balulim. 31953o

Saikavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MN 022365/965,
ko šī pag. valde 1927. g. 15. dec.
izdevusi Alidai-Ānnai Čaks, dz.
Rutkovs. 31862o

Skrudalienes pag. valde atsauc
sludinājumu par Andronovs, dz.
Pimčenko, Tatjanas Latv. pases
ser. KL 017448/648, izsludinšanu
par nederīgu, jo pase ir atrasta.

Skrundas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LZ 018905/1905,
ko šī pag. valde 1928. g. 18. jūl.
izdevusi Anetei-Līnai Gusts.

Sniķeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zrga
pasi 213, ko Tērvetes pag. valde
1926. g. 3. febr. izdevusi Klimam
Benis. 31628o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas 12085. pa-
ziņojumu, ko prēf. 1921. g.
1. dec. izdevusi Ievai Lizanders.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara klans,
apliecību Ne 8127, ko 1924. g.
28. apr. Ludzas kara apr. priekšn.
izdevis Jāzepam Staņislava d.
Zelčs, dzim. 1901. g. 4. martā.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ne 21444,
ko 1924. g . 13. dec. Liepājas
kara apr. priekšnieks izdevis
Mārtiņam Grauzem, dzim. 1894.g.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ne37554,
ko 1930. g. 12. dec. Rīgas kara
apr. priekšnieks izdevis Izraelim
Naftalijs, dzim. 1898. g. 33284b

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks atsauc sludinājumu,
ievietotu „Vald. Vēstn." 1934. g.
198. num. par Aiviekstes pag.
valdes Nadeždai Parešonoks
1934. g. 17. maijā ar 1472. num.
izdotās Latv. iekšz. pases ser. KJ
Ne 008897 izsludināšanu par ne-
derīgu, jo pase ir atrasta. 31850o

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nedrīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.JV
Ne 016776, ko Asūnes pag. valde
1934. g. 19. apr. ar 5174. num.
izdevusi Pāvelam Locs. 31949o

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistr. zīmi
Ne 639, ko izdevusi Dagdas pag.
valde 1933. g. 20. dec. Vladisla-
vam Pumpīšam. 31950o

Kacēnu pag. valde izsludina
par nederīgām Latv. pasi ser.KT
Ne 024611/6611, ko šī pag. valde
1928. g. 3l. aug. izdevusi Nikitai
Gusevam un zirga pasi 2460/18754
ko šī pag. valde 1933. g. 28. dec.
izdevusi Aleksim Višņevskim.

Rīgas pils. 6. žīdu pamatskolas
pārzine izsludina par nederīgām
nozaudētas skolot. G. Livšics
un H. Rašbams apliecības ar
JVsJVs 154, 487. 33386b

Biķernieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 10040/19926, ko 1926. g.
22. apr. Izvaltas pag. valde
izdevusi Emilim Muceniekam.

Cēsu pils. darba apgāde izslud.
par nederīgu iznīcināto darba
grāmatiņu, ko Cēsu pils. valde
1933. g. 23. februārī ar 1988. num.
izdevusi Elzai-Viihelmīnai Jaki-
bovskis, dzim. Rācenis. 33301b

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu karaklaus. apliecību
JVs 10163, ko Daugavpils kara
apr. priekšn. 1928. g. 16. jūl.
izdevis Vasiiijam Pimenovam.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. BL
JVs 021589 21277. ko šī prēf.
1928. g. 12. jū:. izdevusi Aifon-
sam Suško. 31616o

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. BL 011895,
ko Daugavpils prēf. 1928. g.
31. martā izdevusi Antonam
Lipnickis. 31948o

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām :1) kumeļa reģistr.
zīmi, kā izdotu nav zināms,
Jezupa Verpakovska pirktai 4 g.
vecai ķēvei, gaiši rūdas krāsas,
krēpes uz labo pusi; 2) Latv. pasi
ser. NL 002170, ko šī pag. valde
izdevusi 1927. g. 7.nov. Viktoram
Baļtenam un zirga pasi, kā izdota
nav zināms .Viktora Balteņa pirk-
tai ķēvei 6 g. v., tumši bēras
krāsas, pierē balta zīmīte, krēpes
uz kreiso pusi, un 3) atsauc savu
sludinājumu, ievietotu ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 247. num., par
Ādolfam Vaišļam šis pag. valdes
1927. g. 21. okt. izdotās Latv.
pases ser. NL 010517 nederīgumu,
jo pase atrasta un ir nebojāta.

Liepājas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību 5128, ko
Liepājas kara apr. pārv. 1926. g.
23. febr. izdevusi Nikoiajam-
Kārlim Piebalgam. 31855

Nīcas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara kļaus,
apliecību 9455, ko Kurzemes
artil. pulka komand. 1933. g.
2. okt. izdevis Jānim Žāžam.

Andrupenes pag. valde izsludina
par nederīgu iesaukšanas atlikša-
nas apliecību 911, ko Rēzeknes
kara apr. priekšn. 1934. g.24.janv.
izdevis Anufrijam Platacim.

Kuld īg as pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi. 186,1486, ko Griķu pag.
valde 1926. g. 12. martā izdevusi
Indriķim Paieam. 31376o

Nirzas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. MN 021564/3364, ko š i
pag. vaide 1928. g. 31. dec. izdev.
Jānim Cabuiim; 2) karaklaus.
apliecību 1798, ko Vidzemes artil.
pulka kom. 1928. g. 3. sept.
izdevis Jānim Jana d. Cabuiim;
3) zirga pasi 14104/552, ko šī
pag. valde 1926. g. 19. febr.
izdevusi Staņislavam Alekseja d.
Adamovičam; 4) kumeļa reģistr.
zīmi 42, ko šī pag. valde 1926. g.
19. febr. izdevusijānim Stepanad.
Klovānam, un 5) zirga pasi,
kas izdota zirgam ar «sekošām
pazīmēm: 14 g. vecs, gaiši bēras
spalvas, krēpes uz labo pusi,
142 cm augsts, lauku pieri un
abas pakaļkājas līdz vēzīšiem
baltas. Pases izdevēja iestāde
un num. nav zināms. 31374o

Naukšēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi 336, ko šī pag. valde
1932. g. 3. jūn. izdevusi Jēkabam
Ķauķim. 31960o

Ungurmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgām sekošas no-
zaudētas Latv. iekšz. pases:
1) ser. JP 005973/1371, ko šī
pag. valde 1928. g. 15. maijā
izdevusi Ievai Balodis; 2) ser. JP
Ne 004939/338, ko šī pag. valde
1928. g. 23. janv. izdevusi Kon-
dratijam Smirnovam; 3) ser. JP
Ne 001705/104, ko šī pag. valde
1927. g. 16. dec. izdevusi Andre-
jam Bērziņam; 4) ser. JP
Ne 005885/1283, ko šī pag. valde
1928. g. 8. maijā izdevusi Ro-
bertam - Vilhelmam Zālītim;
5) ser. JP 005737/1135, ko šī
pag. valde 1928. g. 21. apr. iz-
devusi Pēterim Samsonovam, un
6) ser. KV 009756/956, ko Ābeļu
pag. valde 1928. g. 13. apr.
izdevusi Voldemāram Karinke-
vičam.. 31371o

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Ainažu pag. valdes
1932. g. 26. apr. Elvīrai Emīlijai
Johannai IIuss izdoto pasi ser. CP
Ne 002726/720. 31611o

Valmieras apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.ZL
Ne 007325/64, ko viņš 1927. g.
9. okt. izdevis Aleksandram Bēr-
ziņam. 31382o

Valkas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latv.
pasi ser. PT 015447/828, ko viņš
1928. g. 30. janv. izdevis Alek-
sandram Krūzēm. 31851o

Valkas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību 748, ko Valkas kara
apr. priekšn. 1927. g. 25. janv.
izdevis Jānim Zegneram. 31852o

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. MA 020321/338473, ko
Rīgas prēf. 1933. g. 2. martā
izdevusi Līzei Gindra. 31856o

Vecpiebalgas pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. CL 015494/871, ko
Sērmūkšu pag. valde 1928. g.
13. jūn. izdevusi Mildai Riemers,
dzim. Dāvids. 31379o

Viļēnu pag. valde izsludļna
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NM 008250/2856,
ko šī pag. valde 1928. g. 31. jūl.
izdevusi Madaļai Poļaks. 31954o

Risas ttfliiH mita
ii safiiedr.

1935. g. 15. janvāra otrreizējā
ārkārtējā vispārējā akcionāru
sapulce

nolēma banku likvidēt.
Visas prasības un pretenzijas

pieteicamas likvidācijas komisijai
Rīgā, L. Smilšu ieiā 19/21,
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Vēlāk pieteiktas prasības un
tiesibas netiks atzītas.

33279b Likvidācijas komisija.

Rūjienas-Ternējas
piensaimn. sab. „Pienene"
likvidācijas komisija, sakarā ar
biedrības likvidāciju, uzaicina
visus biedrības mantas turētājus,
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētas personas pieteikties
1 mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas laika ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku
zaudējušām.

Likvidācijas komisijas sēdeklis
atrodas Rūjienā, Upes.ielā 7,
patērēt, b-bas ,,Konzums" kan-
torī. 33295b

ļ ITJ—Mļ—II I I I IIIBIlMlMlllnniMBa^

StāŠStdi
siudinujumi.

\ - i
Demokrātiskā centra

partijas
likvidācijas komisija, dibinoties
uz iekšlietu ministra biedra
š. g. 12. janvāra lēmumu, publi-
cētu š. g. 17.' janv. ,.Valdības
Vēstnesī" 14. num., uzaicina
visus šīs partijas mantas turē-
tājus, kreditorus, debitorus un
citas ieinteresētās personas no-
dot komisijai viņu rīcībā esošās
partijas naudas summas , man-
tas un dokumentus un pieteikt
likumā paredzētā 1 mēneša laikā
varbūtējās tiesības un prasības
likvidācijas komisijai, kura at-
rodas Rīgā, Kr. Barona ielā 3,
notāra P. Juraševska kantorī.
Komisija darbojas no pikst. 13
līdz pīkst. 15, darbdienās.

Likvidācijas komis. priekšsēd.
G. Z e m g a I s.

Likvidācijas komisijas locekļi :
P. J uraše vskis.

33376b A. Pētersons.

Kokneses-Krapes
ev.-lut. baznīcas valdes

1935. g. 20. janvāra
naudas loterijas vinnestu saraksts.

Ls 300,— 8819.
Ls 200,— 7223.
Ls 100,— 3746, 5161.
Ls 50,— Ne 1284,2172 , 2752,

6327, 8698, 9418.
Ls 20,— Ne 2621, 2723, 3037,3277. 3663, 4214 , 5285, 6958,

7026 , 7913.
Ls 10,—: Ne 286, 1559, 2155,

2684, 3471, 4232, 4508 , 4660,5224, 5491, 5585 , 5607, 6205,6534, 7314 , 7534 , 8248, 8865,
9468, 9493.

Ls 5,—:
712, 856, 1110, 1185, 1233„

1303, 1333, 1416, 2108, 2620 ,.
2784 , 3042 , 3071, 3440, 3454,
3616, 3780, 3919 , 3921, 4007 ,.
4715 , 4830 , 4855, 4891 , 4901 ,
4960 , 5020, 5030 , 5168, 5315 ,.
5481, 5639, 5766 , 5795, 5834,
5933, 6182, 6261, 6347, 6426,
6449, 6684, 6717, 6789 , 6866 ,
7335, 7527 , 7714 , 7787 , 7974 ,
8007 , 8015 , 9311, 9424 , 9472,.
9605 , 9663, 9685, 9986, 10000.

Ls 2,—:
33, 73, 85, 99 , 124, 136, 155,

202 ,207 , 276 ,279 , 322, 415, 417,
426, 440 , 454 ,463 , 471 , 496 ,506,
519, 541 , 575 ,586, 660, 661, 706 ,
775 , 791 , 851, 923 , 941.

1003, 11 , 20, 28, 47, 53 , 62,
70, 105, 116, 134, 166, 180,
194, 198, 215 ,217 , 220, 238,301 ,
336 , 343 , 358 ,390, 430, 437, 454,
499 , 545, 580, 595, 648, 695, 702 .
703 , 708, 719, 721 ,842 , 872, 887,
908, 947 , 954 , 978.

2029 , 32 , 43 , 98 , 109, 126,
135, 190, 232 ,235 , 313, 374,375,

377, 433, 456 ,542 , 558, 586 ,589,
602 , 613, 628 , 712, 745 , 757, 763,
819 , 823, 825, 849, 857, 860, 884 ,
914 , 919 , 978 , 990.

3000, 43, 45 , 50, 76, 77 , 81,
95 , 143, 145, 156 , 169, 183,
197, 239, 244, 254 , 295, 299, 348 ,
396,408, 444, 462,474, 481 , 508,
564 , 623, 631 ,638, 644 , 657 ,658,
682, 728, 737,784 , 833, 842,899,
900 , 943, 957, 966 , 985.

4039 , 79, 127, 128, 213 , 230 ,
234 , 253, 273,307, 313, 338,399,
420 , 426, 445,468 ,503, 546, 558,
570 , 606 , 632 , 635, 676, 688, 795,
796 , 849, 900, 903 , 907, 909, 935,
946 , 959 , 986.

5001 , 21 , 24 , 28, 36, 47 , 48,
69, 83, 108, 128, 136, 143,
157, 158, 176, 193,202 , 249, 252 ,
257 , 271 , 296 , 414,425 , 432 , 441,
469 ,492, 509, 337 ,551 , 569, 581 ,
603, 651 , 670, 672 , 685, 699, 719 ,
808 ,832, 858, 909,918 , 942, 952,
968, 996.

6025, 131 , 161 , 163, 211,
258, 265 , 410, 437,438, 508 , 509 ,
554 , 562 , 566, 567, 574, 582, 592 ,
616, 642 , 646, 686 ,687 , 698, 707,
759, 782, 785, 821 ,852, 877, 885,
901, 912 , 964, 983.

7007 , 14, 15, 31 , 39 , 64 ,
102, 108, 123, 2.07,310 , 400 , 416,
424 , 427 , 439, 448 ,449 , 464 , 466,
485, 488, 493, 500 , 581 , 616, 618,
636, 646, 649, 674, 683, 697 , 703,
724 , 733, 736, 813,825, 832, 834.
846 , 883 , 932, 944, 962 , 980.

8010, 22, 32, 63, 104, 111 .
170, 177, 190, 233,287, 324, 336 ,
365, 367 , 375, 378, 381 , 384 , 388,
399 , 442 , 445, 447 , 516 , 539 , 626,
671 , 729 ,777 , 781 , 797, 798, 822,
826 , 837 , 862, 863 ,871 , 882 , 885,
917, 982.

9029 , 34, 47, 63 , 75, 81. 86,
145, 379 ,398, 399, 431,432, 443,
531 ,548, 571, 573, 596 , 597.

Kokneses-Krapes ev.-lut.
draudzes mācītājs

33262z P. Rozenbergs.-

Ukumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1935. g. 1. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valstsi
tipogrāfijā, pili 1. istabā, kur:
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,15
ar piesūtīšanu .... „ 0,20

Saturs:
1) Likums par valsts valodu.
2) Papildinājums likumā par'

pašvaldību obligātorisko skolu
skolotāju algošanu.

3) Likums par cukurrūpniecības
veicināšanas likumaatcelšanu.

4) Pārgrozījumi noteikumos par
Liepājas brīvostu.

5) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi dzelzceļu likumā.

6) Skolu saraksts, kuru apme-
klēšana dod tiesību atlikt ie-
saukšanu obligātoriskā kara
dienestā, saskaņā ar karaklau-
sības likuma 35. pantu.

7) Pārgrozījums rīkojumā par
zīmognodevu.

8) Pārgrozījumi muitas tarifos.
9) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi likumā par atsavināša-
nas nodevu.

?????

Lugažu lauksaimniecības
mašīnukoplietošanas biedrība
paziņo, ka savā pilnā biedru
sapulcē 1933. g. 25. janvārī

nolemts likvidēties.
33294 Likvidācijas valde.

Višķu pag. valde izslud. par ne-
derīgu nozaudēto kumeļa reģistr.
zīmi 750, ko šī pag. valde
1932. g. 3. aug. izdevusi Rozālijai
Vasiljevs. 31378o

A. S. pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par ne-
derīgām pieteiktas kā nozau-
dētas ķīlu zīmes: JVsJVs 666687,
678759, 681373. 3 Valde.

Latvijas pretalkohola
biedrības

1935. g. 27. janvāra
naudas loterijas vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem num.:

Ls 500: 1360; Ls 300: 4300;
Ls 100: 1700; Ls 50: 2376.

Ls 10:
838, 2699, 3524, 4951, 5563.

Ls 5:
908, 922, 13 17, 14 11 , 2138,

2372, 2693, 3628, 4369, 4766.
Ls 3:

620, 706, 843, 890, 1304,
1326, 1342, 1466, 1667, 2402 ,
2503, 2748, 3028, 3083, 3108,
3498, 3581 , 3808, 5300, 5597.

Ls 2:
99, 140, 191 , 248, 435, 551 ,

595, 619, 680, 733, 808 , 1579,
1658, 1733, 2064 , 2233, 2354,
2399 , 2574 , 2625, 2737, 2882,
3047, 3209, 3353, 3365 , 3396,
3477, 3649, 3935, 3990, 4080,4259, 4353, 4380, 4505, 4588,
4626 , 4639 , 4877 , 5258, 5283,
5344, 5429 , 5444 , 5644, 5827,5960, 5975, 5997.

Ls 1:
1, 6, 38, 46, 118, 146, 148,

159, 184, 186, 195 , 246, 250 , 304 ,
312, 316, 317, 360, 365, 372 , 450 ,
474 , 476 , 513, 537, 561 , 565, 630,663, 671 , 679, 682, 691 , 757, 792 ,
796, 810, 818, 829, 836, 840, 966,
981 ,988, 997.

1021, 32, 75, 97, 132, 167,
174, 212, 235, 288, 310,330, 331,
389, 390, 413, 438, 443, 465, 536,
585, 599, 609, 681 , 703 , 716 , 742 ,
761 , 771, 783,821 ,856 , 886, 918 ,
949 , 999.

2027 , 32, 54, 55, 63 , 67, 76,
95, 137, 147, 189, 191, 219 , 228,
240 , 245, 286, 315, 319 ,341 ,343,
347 , 348 ,387, 390, 421 ,434 , 436 ,
448, 455 , 471,482, 489 ,521 , 593,
597, 611 , 671, 695, 707 , 759, 778 ,
793, 838, 856, 900, 921 , 926, 929,
945 , 972.

3019, 59, 75, 82, 84, 85, 93,
106, 124, 132, 144, 159, 187, 192,
251 , 252, 275, 276, 321,324 , 371 ,
395, 398, 399 , 402,424, 428, 430,
437 , 446 ,468 , 481, 490,501 , 532,
538, 544, 554, 569, 576 ,613, 615,
630, 640, 644, 653, 654 ,687 , 748,
751 , 764 ,774 , 777 , 787, 790 , 818,
825, 859 ,884, 901, 948 ,968.

4007 , 24, 41 , 54 , 62 , 64, 78,
153, 189,268, 304 , 305,311 , 323,
326, 330,332,349, 350, 382, 404,476 , 519 ,523, 560, 572 ,633, 666,672 , 698 , 732, 799, 878,897 , 899,
935, 945 , 953, 962, 977 , 982, 985,
987.

5015 , 45, 101 , 127, 196, 224,225 , 241 , 281, 308, 324 , 368, 380,
383, 387; 459, 472 , 478, 482, 536,
537 , 538, 551, 579, 598, 626, 631 ,
652 , 653,666 ,693, 698, 704, 705,
727, 738, 742, 754, 787, 794, 845,
850, 862 ,870, 877 , 884, 926, 936,
949, 961, 963, 970, 972.

Vinnestus izsniedz Rīgā, Mer-
ķeļa ielā 15, dz. 1, katru
dienu no 14—16, 1 mēneša laikā
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". 33280b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzelzulu malties malu un materiālu UiieMja
izsludina rakstisku izsoli

1935. g. 18. februāri uz

Odām, kažokiem ar virsdrēbi-Z500 m
Izsoles sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā

5° o drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, 103. ist. L 4669 33400

Dzelzceļa 9. ce|a iec. priekšnieks
savā kantori Liepājas stacijas ēkā 1935. g. 12. februārī pīkst. 12

īazdos jautztā isesotS

asenizācijas darbus uz 193i ji
uz līnijām Liepaja-Vaiņode, Priekule-Skoda un Liepāja-Rudbārži —
drošības nauda Ls 100.— un Liepājas mezglā ar kara ostu —
drošības nauda Ls 100,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L4666 33401

8. Daugavpils kājnieku pulks
pārdos jaukta raKstueida-mutvārdu vairāksolīšanā

1935. g. 15. februārī pīkst. 11 pulka štābā Cēsīs, Pilī,
scliošus prieftšraetfus;

Vilnas lupatas 1065 kg
Jauktas lupatas 213 ,,
Brezenta lupatas 175 ,,
Lupatu atkritumi 160 ,,
Veca dzelzs 335 ,,
Vecs tērauds 35 ,,
Vecs čuguns 13 ,,
Veci striķi 53 „
Vecs filcis 9 „
Vecas ādas 980 ,,
Vecs skārds 80 ,,

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā pie kasiera
darbdienās no pīkst. 9—15. 1* 33272z L 4663z

Sūdzas pifselas vafde
1935. g. 12. februāri pulksten 11 rītā pilsētas valdes telpās jauktā

(rakstveida un mutvārdu) izsolē iznomās uz 1 gadu pie pilsētas
jaunās lopkautuves piemērotās

zarnu apstrādāšanas darbnīcas vajadzībām
telpas ar visām ierīcēm.

Personām, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 100 apmērā.

Tuvākas ziņas pilsētas valdē. 33302
1935. g. 28. janvārī. Pilsētas valde.

Lubānas virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 18. februāri pīkst. 12, virsmežniecības
kancelejā Morozā

pārdos augošu mežu:
1., 2. un 3. iec. mežniecībās.

Ar 10% cenas pazeminājumu — 70 vienības vērtībā no Ls 1,—
līdz Ls 229,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-
cījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 33292


	Valdības Vēstnesis no. 26 31.01.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa dāvinājumu�삎쀝쀝��������
䉔
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935堻쀝ꀻ쀝����
	Instrukcija par zirgu pasēm un zirgu reģistrēšanu.�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Article
	Article
	Article
	Ministru prezidenta pateicība.��0㙤0
	Article
	8. rīkojums�����
	i Valdības iestāžu paziņojumi.���193邝옝������
	Telegrammas.
	Māksla.�mmas
	Tirgus nodokļa takse Preiļu tirgos un noteikumi par tirgus nodokļa iekasēšanu,�솴╉䅞扝✵攟鴹坉疟趵꜊啜폴䂕丣လ䨉
	Vietējo iestāžu rīkojumi. Rīkojums.�〰㙢〰㜳〰㘵〰㈰〰㔰〰㜲〰㘵〰㘹bൡ彨
	Preiļu lopkautuves lietošanas un gaļas izmeklēšanas takse,���������������
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	t!itu iestāžu sludinājumi.����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	ļ ITJ—Mļ—II I I I IIIBIlMlMlllnniMBa^ StāŠStdi siudinujumi. \ – i�咐弘棙��뢋䠘쐛濙�蠰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8


